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YKKÖSOSOITTEETON KAIKKIIN 
PUDASJÄRVELÄISIIN TALOUKSIIN JA YRITYKSIIN

PUDASJÄRVI-lehti

Pudasjärven 
Urheilijat juhli 

70-vuotistaivaltaan 
s. 6-7

PUDASJÄRVEN ASIOISTA KERTOVA, PUOLUEISTA RIIPPUMATON, PAIKKAKUNNAN OMA KAUPUNKILEHTI PE 30.10.2015
Lue koko lehti netistä: www.pudasjarvi-lehti.fi, jo torstai-iltana

Etu on voimassa 2.11.–5.12.2015 ostaessasi normaalihintaiset silmälasit. Tar-
jous koskee vain uusia tilauksia. Ei muita alennuksia. Optikon tekemä näön-
tarkastus kaupan päälle silmälasien ostajalle (norm. 35 €).

ELI SILMÄLASIT -40 %, 
KUN OSTAT KEHYKSET JA LINSSIT.

Varaa aika optikolle tai silmälääkärille 08 822 416l silmaasema.fi

NÄÖNTARKASTUS
OPTIKON 0€

PUDASJÄRVI Toritie 1, 08 822 416, 
palvelemme ma-pe 9.30-17

baanalla

Isokatu 97 | Oulu, p. 0207 344 199 | www.oulunkeilahalli.fi
Kiinteä verkko 8,35 snt/puhelu + 7,02 snt/min. Matkaviestinverkko 8,35 snt/puhelu + 7,17 snt/min.

Opiskelijahinta 16 €/h

pikkujOulut

kabinetti ja ruOkailu
Varaa myös Oma 

Vietä pikkujOulut

ke, pe ja lahOhtOkeilaamassa

ESITTELY JA MYYNTI:
Rakennusliikkeen konttori,  Puistotie 2, 

puh. (08) 822 139

ENNAKKOMARKKINOINTI
Rakennusliike Asuntoinsinöörit Oy

rakentaa uusia rivitaloasuntoja
Iijoen rantaan, Kauralankuja 2 B, Pudasjärvi

AS OY PUDASJÄRVEN PUISTOLA
Huoneistot pinta-ala velaton
  myyntihinta

2h+kk+s+va  46 m² 113.900,-
2h+k+s+va  57 m² 134.900,-
3h+k+s+va  71 m² 163.900,-

Hammaslääkäri
Yleislääkäri     Erikoislääkäri

Hammaslääkäri Hannu Heikkilä
myös keinojuurihoidot (implantit)

Kauppatie 5, 2 krs, 
93100 Pudasjärvi

Puh. (08) 823 380
Ajanvaraukset ma-pe 8.00-15.30

Ti 3.11. ja ti 17.11. sekä ti 24.11. 
yleislääkäri Olli Heikkilä

Ma 16.11. (täysi) ja to 10.12. 
gynekologi Liisa Karinen

gynekologiset ultraäänitutkimukset 

ABC Koillisportti, avoinna 6-24
Ouluntie 74, Pudasjärvi 044 788 4812

Porsaan kassleria ja  

viherpippuri- 

kastiketta  VL, G

Lohta Hollandaise  VL, G

Yrttiperunat  L, G

Perunamuusi  L, G

Kahvi ja 
kermakakkupala  L

ISÄNPÄIVÄN MENU SU 8.11.

Lapset 3–7 -vuotiaat 4,75 € ja  

juniorit 8–12 -vuotiaat 6,65 €. 

Alle 3-vuotiaat syövät aikuisten 

ruokaillessa veloituksetta 

noutopöydästä.

Ilman S-Etukorttia 14,90
1290

Su 8.11. klo 17 Tie, mies ja tähtitaivas Seurakuntakoti 
  Pyhiinvaelluskonsertti 
  Jukka Salminen  

Ma 9.11. klo 13 Päiväkerhotyön valtakunnallinen  
  70-vuotisjuhla Seurakuntakoti

Ti 10.11. klo 19 Konsertti   Seurakuntakoti 
  Kansalaisopiston oppilaat

Ke 11.11. klo 18 Toivelaulujen ilta Seurakuntakoti

To 12.11. klo 19 Toivelaulujen ilta Sarakylän kappeli

Pe 13.11. klo 19 Konsertti Seurakuntakoti 
  Anne Kauppi, piano Ohjelma 10€

  konsertti järjestetään yhteistyössä  
  Pudasjärven kaupungin kulttuuritoimen kanssa 

Su 15.11. Pudasjärven kirkkokuoro 60-vuotta Seurakuntakoti 
 klo 10 Juhlajumalanpalvelus 
 klo 12.30 Säveljuhla  

Varaa aika

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Optikon näöntarkastus 0 €

P. 040 821 1819
Tervetuloa 

tutustumaan syksyn 

uutuus-kehyksiin!

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Lääkäriajat:  
ke 4.11., 
ke 11.11., 
ke 18.11. 

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

130€

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Jukolantie 4, Pudasjärvi. Puh. 044 337 7833

4 kattausta, klo 11, 13, 15, 17. 
Aikuisille ja lapsille omat buffetit. 

Isänpäivälounas su 8.11. 

Avoinna: Ma-to 10.30-19, Pe 10.30-19, La 12-20, Su 13-19

A-oikeudet. Tervetuloa!

Uunilammas  
punaviinikastikkeella
Turkkilaiset kanavartaat
Cuscus
Curryriisi

Grillattuja tuoreita  
kasviksia
Lohikeitto
Mansikka  
täytekakku

Lohikeittoa
Lihapullat
Mozzarellatikkuja
Ranskalaiset perunat
Nakkeja

Sipulirenkaita
Jäätelö
Mehua
Maitoa

Aikuisten buffet 16 €

Lasten buffet 
alle 12v. 9 €, alle 7v. 7 €, alle 5v. 6 €, alle 2v. ilmainen 
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodissa su 1.11. kello 10, Kimmo He-
lomaa, Jaakko Sääskilahti, Keijo Piirainen, Jukka Jaak-
kola, Oulun seudun virsikuoro. Herättäjän kirkkopyhä. 
Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja Siioninvirsi-
seurat.
Messu Sarakylän kappelissa pyhäinpäivänä la 31.10. 
kello 10, Juha Kukkurainen, Keijo Piirainen, kappelikuo-
ro, Jumalanpalveluksessa luetaan kaikkien viime pyhäin-
päivän jälkeen Sarakylään haudattujen nimet.
Lasten pyhäinpäivän kirkkohetki kirkossa la 31.10. 
kello 16, Jaakko Sääskilahti, Marja-Sinikka Luokkanen, 
Keijo Piirainen. Kirkosta lähdetään kulkueena hauta-
usmaan pääportille, jossa sytytetään kynttilät. Ottakaa 
omat kynttilät mukaan.
Pyhäinpäivän messu kirkossa la 31.10. kello 19, Pek-
ka Asikainen, Keijo Piirainen, Vox Margarita. Jumalanpal-
veluksessa luetaan kaikkien viime pyhäinpäivän jälkeen 
kuolleiden pudasjärveläisten ja Pudasjärvelle haudattu-
jen nimet. Taksi seurakuntakodilta kirkkoon lähtee 18.30, 
omavastuu 5 € edestakainen matka.
Kuorot: Vox Margarita ke 4.11. kello 18, Sarakylän kap-
pelikuoro to 5.11. kello 18.15, kirkkokuoro to 5.11. kello 
18, eläkeläisten musiikkipiiri ke 4.11. kello 13.

KIRKKOMUSIIKKIVIIKON OHJELMA  
tilaisuudet seurakuntakodissa

su  8.11. kello 17 Tie, mies ja tähtitaivas -pyhiinvael-
luskonsertti, Jukka Salminen
ma 9.11. kello 13 Päiväkerhotyön valtakunnallinen 
70-vuotisjuhlati 
ti 10.11. kello 19 Kansalaisopiston oppilaiden kon-
sertti
ke 11.11. kello 18 Toivelaulujen ilta 
to 12.11. kello 19 Sarakylän kappelissa  
Toivelaulujen ilta Laulutoiveita voi jättää kirkkoherran-
virastoon, seurakuntatalon eteisessä/Sarakylän  
kappelissa olevaan laatikkoon tai kanttoreille puheli-
mella tai sähköpostilla su 8.11. mennessä. 
pe 13.11. kello 19 Konsertti, Aune Kauppi, piano, oh-
jelmamaksu 10 €
su 15.11. kello 10 Pudasjärven kirkkokuoron 60-vuo-
tisjuhlajumalanpalvelus
su 15.11. kello 12.30 Säveljuhla

Miestenpiiri seurakuntakodissa ti 3.11. kello 17.30.
Lähetystalkooilta Kanttorilassa ma 2.11. kello 18.
Lähetyksen kirpputori Kanttorilassa keskiviikkoisin  
kello 10-13.
Nuttupiiri Kanttorilassa to 5.11. kello 17.
Ystävänkammari seurakuntakodissa ti 3.11. kello 12.
Sauvakävely tiistaisin, lähtö seurakuntakodilta kello 
17.15, kävellään n. 45 min, kahvit ja hartaus Kanttorilas-
sa.
Omaishoitajat seurakuntakodissa ma 2.11. kello 11.
Näkövammaisten leiripäivä Kuusamossa ke 11.11. 
Lähtö seurakuntakodilta kello 8.00 ja paluu kello 18 men-
nessä. Ilmoittautuminen ke 4.11. mennessä kirkkoher-
ranvirastoon (08) 882 3100. Omavastuu 10 €.
Partiot Rönössä keskiviikkoisin Sudenpennut (7v-) kello 
17-18 ja Tarpojat (11v-)  kello 18-19. Lisätiedot Tiina In-
keroinen 040 571 4636, tiina.inkeroinen@evl.fi.
Päiväkerhotyö täyttää 70 vuotta: Tervetuloa kaiken-
ikäiset viettämään juhlapäivää seurakuntakodille ma 
9.11. kello 13. Juhlassa lapset esiintyvät yhdessä Juk-
ka Salmisen kanssa, ohjelmassa myös Jukka Salmisen 
Safari-kertomus.  Lopuksi ruokailu, ilmoittautuminen ke 
4.11. mennessä kirkkoherranvirastoon (08) 882 3100.
Lapsiparkki seurakuntakodissa perjantaisin kello 9.30-
12 ja ke 4.11. kello 14-16.
Perhekerhot: Seurakuntakodin perhekerho ke 4.11. ja 
to 5.11.
Rauhanyhdistykset: Seurat Sarakylän koululla la 31.10. 
kello 12 ja 19 (Mikko Tuohimaa ja Arvo Niskasaari). Py-
häinpäiväseurat Kurenalan ry:llä la 31.10. kello 15 ja su  
1.11. kello 13 ja 18,  (O.-P. Niskakangas, Mikko Hallikai-
nen)
Kastettu: Saana Sofia Hannele Illikainen, Niklas Ossi-
an  Heikkilä.
Haudattu: Lyydi Vikström 95 v, Auvo Antero Sarajärvi 66 v.

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei 
vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä 
voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämises-
tä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. 
Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

PUDASJÄRVI -lehti
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Lehden sivulla on 6-palstaa
Palstakoot:
1 p 40 mm 
2 p 83 mm 
3 p 127 mm 
4 p 170 mm 
5 p 214 mm 
6 p 257 mm 
1 sivu 257x355 mm

YRITTÄJÄ! 
Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta 
ilmoittelusta.

Sivunvalmistus 
VKK-Media Oy
Painopaikka: Suomalainen 
Lehtipaino Oy, Kajaani 

Julkaisija: Joutsen Media Oy

Pudasjärvi-lehti jaetaan  
viikottain joka  talouteen ja 

yritykseen Pudasjärvellä.

Pudasjärvi-lehti ilmestyy perjantaisin.  
Aineiston toivotaan olevan toimituksessa viimeistään keskiviikkona.

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,70 €/pmm. 
Takasivu  1,50 €/pmm. 
Sisäsivut  1,40 €/pmm. 
Hintoihin lisätään alv. 24%.

Tilaushinta muualle 
12 kk 69,00 € Hinta sisältää alv. 10%.

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella.

Avoinna:
Korpitiellä ma-pe klo 8-16 
www.pudasjarvi-lehti.fi
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Vastaava päätoimittaja 
Heimo Turunen 
0400 385 281
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Sivunvalmistus
Katariina Niemitalo
050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Myyntineuvottelija
Pertti Kuusisto
040 195 1732
toimisto@pudasjarvi-lehti.fi

Sinä iltana en löytänyt sanoja. 
En osannut puhua. 
Enkä lohduttaa. 
Istuttiin vain hiljaa keittiösi pöydän ääressä. 
Kuolema oli pysäyttänyt meidät molemmat. 
Sydän oli pettänyt.
Elämä oli poistunut rakkaimmastasi.
Kyyneleet valuivat pitkin poskiasi.
Olimme hiljaa.
Hiljaa ajatuksissani rukoilin puolestasi.
Siunasin Sinua rakkaimpasi menettänyttä.
Ilta pimeni yöksi.
Odotimme valoa.
Tätäkö se oli ristin ja ylösnousemuksen välinen aikakin
 - valon odottamista, ajattelin.
Odotimme yhdessä valoa.

Valo ja elämä astuivat kotiisi aamun sarastaessa, 
kun lapsesi saapui luoksesi jakamaan surun kanssasi.
Ei sanoja löytynyt tuolloinkaan. 
Vain suuri syli.
Sinä yönä en osannut lohduttaa,
mutta opin paljon.
Jotakin jaettiin.
Minua lohdutettiin.

* * *

Siunattua pyhäinpäivää teille kaikille.
Varsinkin teille, joiden kanssa olen ollut sanaton.

Juha Kukkurainen
Kappalainen

En löytänyt sanoja

Meille niin rakas 

Lyydi
VIKSTRÖM 
s. 9.5.1919 Pudasjärvi
k. 5.10.2015 Pudasjärvi

Rakkaudella kaivaten 

Jouni ja Kaija
    Mari, Miquel, Viivi ja Annabel
    Sanna, Sauli ja Hilla
    Elisa, Felipe, Sara ja Eliel
    Miika

sukulaiset ja ystävät

Jo saapui enkeli taivaan
nosti syliin väsyneen.
Pois kantoi rakkaamme
hiljaa, vei rannalle rauhan veen. 

Siunaus toimitettu 24.10. Pudasjärven kirkossa 
läheisten läsnäollessa.

Lämmin kiitos osanotosta ja muistamisesta. 

Koko luonto naulittuna ahneuden ristiin
kituen se kärsii odottaen kuolemaa.
Ristin juurella vanhat arvot
humanismi ja usko Jumalaan,
nuo Jeesuksen rakkaat.
Vapisevat kauhusta hyljätyksi tulemisen pelosta.

Kulttuuri suree menneitä aikoja.
Mihin katosi ilo ja laulu,
ooppera, teatteri ja kauniit kuvat?
Perheet särkyivät, tilalle tulivat
uusioperheet, sateenkaariperheet,
yksinhuoltajaäidit lapsineen.

Nuoret kyselevät ihmetellen.
Minne ahneuden tie johtaa?
Tämäkö tie on ainoa tiemme,
sielläkö odottaa tulevaisuutemme?
Vai onko tien päässä vain tyhjyys?

Itkekää, itku keventää sielun,
naurakaa, nauru täyttää ilolla mielen.

Ahneus

Nenäpäiväpyöräilijä 
pysähtyy Pudasjärvellä

Nenäpäivä hyväntekeväi-
syystapahtuma rantautuu 
Pudasjärvelle maanantai-
na 2.11. Tämänvuotisessa 
haastetempauksessa luon-
totoimittaja Kimmo Ohto-
nen pyöräilee Rovaniemeltä 
Tampereelle 2. - 6.11. Ensim-
mäinen välietappi löytyy Pu-
dasjärveltä, jossa kello 18–20 
Ohtonen pysähtyy Hirsikou-
lukampuksen sisäpihalla.

Kimmon saapumista Pu-
dasjärvelle on tarkoitus juh-
listaa hienolla vastaanotolla. 
Esiintymässä ovat Pudas-
järven naisvoimistelijat, Sir-
kuskoulun pellet, kansalais-
opiston puhallinorkesteri ja 
pääesiintyjänä Jenni Jaakkola 
klo 18. Paikalla myös kirjas-
toauto Iso-Karhu, LC Pudas-
järvi sekä paikallisten yrittä-
jien ylläpitämät makkara- ja 
lettukojut.

Yleisön toivotaan saapu-
van paikalle joko jalan tai 
polkupyörällä, sillä työmaa-
alueelle ja valtatien varteen ei 
saa pysäköidä. Autonsa voi 
jättää esim. Tuomas Sammel-
vuo -salin pysäköintialueelle.

Lisäksi Kimmon seuraksi 
tarvitaan pyöräilijöitä, jotka 
voivat liittyä seuraan Siuru-
antien risteyksestä ilmoittau-

tumalla Marko Koivulalle (p. 
0400 771 118) tai mistä vain 
matkan varrelta.

Polkemista seuraa YLEn 
kuvauskalusto ja paikalli-
set alueradiot. YLE näyttää 
Pudasjärven osuuden Puo-
li Seitsemän -ohjelmassa tiis-
taina 3.11. kello 18.30. Kooste 
koko matkasta nähdään itse 
Nenäpäivä-Showssa 6.11.

Kimmon tavoitteena on 
kerätä matkansa varrella 160 
000 euroa Nenäpäivän hy-
väksi, yrityksetkin voivat 
osallistua keräykseen lahjoit-
tamalla ja haastamalla. Ne-
näpäivän visiona on Suomi, 
jossa jokainen edistää kehi-
tysmaiden lasten ihmisarvoi-
sen elämän toteutumista.

Oheistapahtumana järjes-
tetään Tsemppi-kisa, jossa 
voi kerätä oman joukkueen-
sa tsemppaamaan Kimmoa. 
Joukkueiden tehtävänä on 
keksiä kannustus Kimmol-
le. Se voi olla laulu, huuto, 
tanssi tai mitä mieleen tulee! 
Hirsikampuksen pihalle tul-
lessaan Kimmo valitsee par-
haan kannustusjoukkueen, 
joka palkitaan ostoskärrylli-
sellä herkkuja! 

Toivomme runsasta 
osallistujajoukkoa!Vilho Outila

Luontotoimittaja Kimmo Ohtonen pyöräilee kehitysmaiden 
lasten hyväksi Rovaniemeltä Tampereelle.
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PUDASJÄRVI-lehti JOKA KOTIIN

ILMOITA PUDASJÄRVI-LEHDESSÄ
LEHTI JAETAAN PUDASJÄRVELLÄ  

S-markettiin 
uusi myymäläpäällikkö

Pudasjärven S-marketin 
myymäläpäällikön tehtä-
vissä on 1.10. alkaen toimi-
nut Markku Päkkilä. Tätä 
aiemmin tehtävää hoitanut 
Niko Haapaniemi on siirty-
nyt myymäläpäälliköksi Ou-
luun Kastellin S-markettiin. 
56-vuotias Päkkilä kertoo 
toimineensa kaupan alalla 
jo noin 35 vuotta ja työsken-
nelleensä aiemmin useissa 
Osuuskauppa Arinan ja Suo-
men Lähikaupan myymä-
löissä. Siirtyminen Pudasjär-
velle on Päkkilän mieleen. 

- Vuosien saatossa olen 
mielelläni ottanut vastaan 
uusia työhaasteita ja nautin 
voidessani tavata ja palvel-
la uusia asiakkaita eli osuus-
kaupassa samalla omistajia. 
Tällä hetkellä asumme vai-
moni ja kahden aikuisiän 
kynnyksellä olevien tyttä-
remme kanssa Kiimingin 
Jäälissä. Tarkoituksemme 
olisi muuttaa vuoden ku-
luessa vaimon kanssa asu-
maan Pudasjärvelle. Vapaa-
ajan harrastuksiini kuuluvat 
lenkkeily ja kuntosalilla tu-
lee myös käytyä usein, ker-
too Päkkilä.

Pudasjärven S-marketis-
sa vakituisia työntekijöitä 
on 20. Tämän lisäksi kesäk-
si palkataan kymmenkunta 
kesätyöntekijää ja parikym-
mentä nuorta kaksi viikkoa 
kestäville työjaksoille, ke-

Arinan palveluneuvoja Sari Kaltiola ja Pudasjärven S-marketin uusi myymäläpäällikkö 
Markku Päkkilä kertoivat, että S-pankin pankkikortilla asiakas voi esimerkiksi S-kaupassa 
asioidessaan nostaa käteistä rahaa tai tallettaa tilille rahaa.

säsetelillä. Esimerkiksi ke-
sätöistä kiinnostuneiden 
kannattaa ottaa yhteyttä vii-
meistään maalis-huhtikuus-
sa.

Verkkopankit  
yhdistyivät
Maanantaina 26.10. S-mar-
ketissa oli Arinan Palvelu-
neuvojapäivä. Paikalla ollut 
palveluneuvoja Sari Kaltiola 
kertoi, että S-Pankin ja Lähi-
Tapiola Pankin verkkopan-

kit yhdistettiin viikonlop-
puna aiemmin toteutuneen 
fuusion seurauksena. Palve-
luneuvojapäivänä asiakkail-
le kerrottiin osuuskaupan 
omistajuudesta ja pankki-
palveluista sekä opastettiin 
palvelujen käyttöön.

S-Pankki on S-ryhmän ja 
LähiTapiola-ryhmän omis-
tama suomalainen kaup-
papankki, jonka palvelut 
on ensisijaisesti suunnattu 
osuuskauppojen ja LähiTa-
piolan omistaville asiakkail-

le. Se tarjoaa asiakkailleen 
palvelut päivittäisten raha-
asioiden hoitamiseen, sääs-
tämiseen, sijoittamiseen ja 
hankintojen rahoittamiseen. 
S-Pankki palvelee asiakkai-
taan päivittäisissä raha-asi-
oissa lähes 800 toimipai-
kassa kautta maan. Lisäksi 
S-Pankki palvelee verkko-
pankissa, mobiilissa ja puhe-
linpalvelussa.

Pertti Kuusisto

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Neste Pudasjärvi
Kalevi Malinen Oy
Pietarilantie, puh. (08) 822 522

ISÄNPÄIVÄLOUNAS 
noutopöydästä 

sunnuntaina 8.11. klo 10-18 

10,50

Lounas noutopöydästä joka päivä. 

- Uunilohi
- Riistakäristys
Sis. alkusalaatti, leipä, 
juoma ja jälkiruoka. 

Yksinäisyys koettelee kai-
kenikäisiä ja uusien ystävi-
en löytäminen voi olla vai-
keaa. Eri-ikäiset ihmiset 
ovat omissa ryhmissään, 
eikä luonnollista kohtaa-
mista synny. 

Juuri nyt Suomessa tarvi-
taan maksuttomia paikkoja, 
jotka helpottavat erilaisten 
ihmisten tutustumista. Kun 
puolitoista vuotta sitten 
aloitimme Suomen Kulttuu-
rirahaston rahoittaman ja 
Mannerheimin Lastensuo-
jeluliiton sekä Suomen Pu-
naisen Ristin toteuttaman 
Koko Suomi leikkii -hank-
keen, arvasimme, että koh-

Avoimia kohtaamispaikkoja tarvitaan
taamispaikoille on tarvetta, 
mutta emme osanneet en-
nakoida kuinka paljon. Ly-
hyessä ajassa Terhokerhoja, 
sukupolvien välisiä kohtaa-
mispaikkoja, on syntynyt jo 
240 joka puolelle Suomea.

Terhokerhoon voi tulla, 
oli sitten vanha tai nuori tai 
jotain siltä väliltä. Kerhossa 
leikitään, pelataan, askarrel-
laan, tarinoidaan, tehdään 
retkiä tai ollaan vaan. Paras-
ta on kiireetön yhdessäolo.

Leikki on yleismaailmal-
linen ilmiö, ja sen yhdistävä 
voima on vahva. Leikkimi-
nen ei tarvitse erityisiä vä-
lineitä eikä välttämättä edes 

sanoja. Esimerkiksi pallosta 
on moneksi: se kokoaa po-
rukkaa yhteen iästä, suku-
puolesta tai kielestä riippu-
matta. Jalkapallon säännöt 
ovat maasta ja sukupolves-
ta riippumatta lähes samat, 
joten peli pyörähtää helpos-
ti käyntiin.

Pudasjärvellä toimin-
ta on alkanut syyskuulla ja 
kerho on kokoontunut nyt 
kolme kertaa. Kerhoon kai-
vattaisiin lisää kerholaisia. 
Seuraava kerta on lauantai-
na 7.11. kello 10–12 kirjas-
tolla ja tuolloin ohjelmassa 
on isänpäivään liittyvää te-
kemistä. 21.11. tapahtuma 

on Lapsimessujen yhtey-
dessä ja 5.12. ohjelmassa on 
itsenäisyyspäivään liittyvää 
tekemistä.

Terhokerhot ovat paik-
koja, joihin ihan jokainen on 
tervetullut osallistujaksi tai 
vapaaehtoiseksi ohjaajak-
si. Kainuun ja Pohjois-Poh-
janmaan alueella kerhoja 
on jo 26. Terhokerhon jär-
jestämisessä vastuutahona 
Pudasjärvellä on MLL Pu-
dasjärven yhdistys ja yh-
dyshenkilönä Hely Fors-
berg-Moilanen.

Piia Tuhkanen
Leikkilähetti

Raskaan kaluston varaosat ja korjaamo
hydrauliikka – päällirakenteet 
– nosturihuollot
040 589 3358

KoskitraktoriKoskitrucks
Varaosat – korjaamo
040 481 4711
www.koskitraktori.com

Raskaan kaluston varaosat ja korjaamo
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KoskitraktoriKoskitrucks
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hydrauliikka – päällirakenteet – nosturi huollot 
040 589 3358 

E&A METSÄ-KERÄLÄ OY

TIMO KERÄLÄ puh. 0400 285 409
timo.kerala@gmail.com. www.metsapalvelukerala.fi

TOTEUTAMME AMMATTITAIDOLLA:
●  Metsä-/puunkorjuusuunnittelut ja toteutus 
●  Maan muokkaukset ja taimien istutukset
●  Kunnostusojituksien suunnittelut ja toteutukset
●  Nuorten metsien ja taimikoiden hoitotyöt
●  Kemera-tukien hakemukset   
●  Tila-arvioinnit  
●  Piha-alueiden maisemoinnit metsäkuntalla

Ma-pe klo 10-17, la klo 10-14
Toritie 2, Pudasjärvi
P. 0400 886 158

29€ 2 kpl/pkt

Muista ISÄÄ-
kuviobokseritIlmoittaudut Kymppi 

Pois -painonpudotuksen, 
saat -50 % 

aloitusmaksusta!

Neuleita 49€, 59€

Pyöristetyt Ysihinnat 
koko viikon 2.-7.11.!

Valmentaja Aila 
Koljonen paikalla 

ke 4.11. Hertan 
päivänä klo 13-17 

kertomassa Cambrigge
-ohjelmasta! 

Tarjousrekistä 29€-49€

Pudasjärvi, Puistotie 2. Puh. 040 960 5392 
Avoinna ma-pe 10-17

SARA 4-VUOTIS
SYNTTÄRIVIIKKO PE-PE!!!

KAIKKI TUOTTEET 

-20% -50%

KIITÄMME 
lämpimästi
seuramme väkeä  
vuosijuhlan järjestämisestä  
ja nopeista jälkitoimista.

Kiitämme tervehdyksistä ja muistamisista. 

Kiitokset ohjelman suorittajille.

Kiitämme runsaslukuista juhlayleisöä. 
Te loitte osaltanne hienon juhlatunnelman.

70  v.
70 vuotta työtä

Pudasjärven nuorison hyväksi

Seppo Sammelvuo Marko Koivula
Puheenjohtaja  Toiminnanjohtaja

S-marketissa Pudasjärvellä
Avoinna: Ma-Pe 10-17, La 10-14
www.aarrekauppa.net 
puh. 050 386 8660

Kannattaa ostaa
jemmaan jouluksi!

Nyt
Joulukortit

10 kpl 1€
(ovh. 0,20€/kpl)

Hurja ALE!
Erä LELUJA
-50% ALE!
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Lämpöistä tunnelmaa Korpisen Lystilauantaissa

ja kehui, että nyt tuntuu ki-
helmöintiä poskipäissä ja 
vasemmassa jalassa. Päh-
tilä tuli paikalle Pudasjär-
ven keskustasta ja sanoi, et-
tei matka tuntunut pitkältä, 
vaikka matkaa tuleekin 54 
kilometriä. Ostoksiakin tuli 
tehtyä kassillisen verran.

Tarja Alatalo kommen-
toi, että tapahtuma oli hyvä 
piristysruiske kylälle. Täm-
möistä pitäisi järjestää pa-
rikertaa vuodessa, päiväs-
aikaan ja lauantaisin, sillä 
moni ei pääse iltaisin ja aa-
muisin, sillä pitää olla na-
vetoilla. Hän kehui myyjien 

Lystilauantaita vietettiin 
Korpisen kylätalolla 24.10. 
Päivi Ylitalo ja Pirjo Kareke-
to olivat järjestäneet tapah-
tuman piristykseksi kyläläi-
sille. Ihmisiä oli mukavasti 
liikenteessä ja kyläseura sai 
kerättyä varoja myymällä 
omatekoisia käsitöitä, kah-

monipuolisuutta.
Päivi Ylitalo toivoi, että 

kyläläisiltä ja naapurikylil-
täkin saataisiin vielä vähän 
aktiivisempaa osallistumis-
ta täällä järjestettyihin ta-
pahtumiin.

Seuraavaksi Korpisen 
Kylätälolla on ohjelmassa 
isänpäivälounas 8.11. kel-
lo 14-16. Tällöin ruokana on 
herkkulihapullia, peruna-
muusia, jälkiruuaksi kahvi 
ja mansikkaleivos. Lounaan 
hinta on seitsemän euroa.

Päivi Ylitalo

Virve Kaarre esitteli ja myi magneettikoruja ja Oriflamen tuotteita.

Helinä Koski piti infon Ca-
mebridge-painonhallinnas-
ta ja miten on itse siitä saa-
nut apua.

StressiPisteen Pirjo Leinon hoitopisteessä Detox-kehon-
puhdistuksessa Kyllikki Syrjäpalo ja Aila Ritola.

vileipiä, kinkkupiirakoita, 
grillimakkaroita sekä kah-
via ja pullaa. Tapahtumas-
ta saatiin hyvää palautetta: 
väki piti lämpimästä tunnel-
masta ja mukavasta jutuste-
luseurasta.

Myyjiä saapui eri puolil-
ta pitäjää ja kauempaakin. 

Kynttilätalon tytöt Seija ja 
Sinikka myivät itse tehtyjä 
kynttilöitä ja Swipen tuot-
teita. Virve Kaarre myi mag-
neettikoruja ja Oriflamen 
tuotteita. 

Helinä Koski Puhokselta 
piti infon Camebridge-pai-
nonhallinnasta ja miten on 
itse siitä saanut apua. Kertoi 
omasta vahvasta kokemuk-
sesta eri menetelmillä yrit-
tää laihduttaa. Yli vuosi sit-
ten on aloittanut kyseisellä 
ohjelmalla ja on todella hy-
väksi todennut. Suosittelee 
kaikille joilla on paino-on-
gelmia.

Puuhasliinin Anu Rauta-
koski tuli Ylikiimingistä ja 
hänellä oli myytävänä mo-
nipuolinen kattaus myynti-
artikkeleita, muun muassa 
askartelutarvikkeita, leluja, 
mausteita, leivontatarvik-
keita, teetä ja maustekahvia. 
Hänen mukaansa tänne on 
mukava tulla kauempaakin. 
Matka ei ole ongelma, ja päi-
vä kului rattoisasti, sillä lap-
setkin viihtyivät hyvin koko 
päivän.

StressiPisteen Pirjo Lei-
no teki hoitoja ja Lystilauan-
tain suosituin hoito oli De-
tox-kehonpuhdistus. Olisi 
ollut myös mahdollista os-
taa muitakin esimerkiksi jal-
kahoitoa. Sari Pähtilä kävi 
kokeilemassa Detox-hoitoa 

Satuhahmo Hepokönkään 
Höppänä viihdytti lapsia

K-supermarket Pudasjärvi 
järjesti sunnuntaina 25.10. 
tiloissaan lapsiperheille tar-
koitetun luontokonsertin, 
jossa esiintyi satuhahmo He-
pokönkään Höppänä ali-
as Kainuun radiotoimittaja 
Renne Karppinen. Tapahtu-
ma keräsi noin 120 lasta sekä 
lisäksi heidän vanhempiaan 
ja huoltajiaan eli kaupan si-
sätila oli tungokseen saakka 
täynnä. 

Kauppias Tommi Niska-
nen kertoi, että hän halusi 
järjestää lapsille ihan oman 
tapahtuman ja vielä siten, 
että sille on varattu oma aika 
ennen kaupan aukeamista. 

K-supermarketin lasten tapahtumaan osallistui 120 lasta sekä runsas joukko vanhempia 
ja huoltajia. 

Satuhahmo Hepokönkään Höppänä alias Renne Karppinen ja kauppias Tommi Niskanen 
arpomassa tapahtuman arpajaisten voittoja.

Kellot • Kihlat • Korut
Kellojen korjaukset
Korujen korjaukset

KELLOSEPÄNLIIKE
Naamanka Ky

Jukolantie 2
Pudasjärvi
P. (08) 822 084

MUISTA ISÄÄ 8.11.2015!
78 vuotta ammattitaitoa!

Arvomme 100 euron lahjakortin 30.1.2016.

Puistotie 2, 93100 Pudasjärvi 
Puh. 044 2944 345 • www.kuntoneva.fi

KOILLISMAAN KUNTONEVA Palvelemme: 
ma-to 8-20, 
pe 10-18 ja 

la 10-15.
la 31.10. sulj.

HEMMOTTELE ISÄÄ 
RENTOUTTAVALLA 

HIERONTALAHJAKORTILLA
1xPH (45 min) 40 €

3xPH (45 min) 110 €

KIRPPIS
ti-ke 3.-4.11. klo 11-16.

Körkön entisellä 
leipomolla Lukiontie 1

Myös 
huonekaluja!

Koulutettu hieroja Maria Outila
Os. Kauppatie 2 (Anon talo) 93100 Pudasjärvi

Isänpäivä lähestyy,
ilahduta isää 

hierontalahjakortilla!

P. 0400 517554
www.kukkahoivapalvelu.com

-Tapahtuma oli niin on-
nistunut, että jatkossakin 
nähdään K-supermarketissa 
vastaavia tapahtumia, totesi 
Niskanen tyytyväisenä. 

Satuhahmo Hepokön-
kään Höppänän konsertti 
esitteli metsää, sen eläimiä ja 
kasveja. Metsässä voi kuun-
nella monenlaisia ääniä ja 
osallistujatkin saivat osallis-
tua metsäneläinten konsert-
tiin ja välillä käytiin kalalla-
kin. 

Tarjolla oli naposteltavaa 
ja mutusteltavaa, kaikki sai-
vat osallistua tuotepakettien 
arvontaan ja lähtiessä lap-
sille ojennettiin vielä puu-
hakassi. Kaupan sisälle oli 
järjestetty myös jumppapat-
joilla temmellysalue. HT
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PUDASJÄRVELÄINEN
EDULLINEN

MONIPUOLINEN
OSTOSPAIKKA

Pe-ti 30.10.-3.11.

100

Rautaosastolta

200

Eldorado 
KIVENNÄISVEDET
0,95 l
sis. pantin 100

pll

Ballerina
TÄYTEKEKSIT 
180-190 g

pkt

Avaimenteko ja lukkotarvikkeet

kpl

URETAANIVAAHTO
joka vuodenajan -10+35 C, 750ml

450 20,-5 pll

Prego
TUHKA-
IMURI 
1200w 3995

Metabo 
RÄLLÄKKÄ 
W720-125   5890

899

Varta
AKUT
esim. 53 Ah 5990

 raj. erä

Perjantaina 30.10.

599

HK
KARJALANPAISTI
900 g

rss

169

399
Tuore
PORSAAN KYLKI
3 kg/tal.

kg1495

199

595
kgNorjalainen 

tuore LOHI 1-3 kg
2 kalaa/tal.

Leluosastolta

199
rssSnellman

SIKA-NAUTA 
JAUHELIHA 400 g

099
pktBarilla

SPAGHETTI 
1 kg

149
kg

Elektroninen
HIIREN-
KARKOITIN 
pistorasiaan

1195

Sievi
TALVI TURVA-
KENGÄT 
Solid s2 89,-

kg

Maanantaina 2.11. Tiistaina 3.11.

Maanantai-tiistai 2.-3.11.

pss

kpl

199
pkt

Eldorado 
RANSKALAISET
450 g

3 pss

149

Valio
JOGURTIT 
1 kg prk

Atria ITALIAN-, 
PUNAJUURI- tai 
PERUNA-
SALAATTI
400 g 

129
rss

kpl

Marabou
SUKLAALEVYT
200-180 g

199

795
kgMAALAIS-

LIHA-
HYYTELÖ 119

pktKANANMUNAT 
10 kpl,
2 pkt/tal.

259

JÄÄVUORI-
SALAATTI
Espanja

kg 100

Atria
UUNILENKKI 
400 g

pkt

Valio
OLTERMANNI
JUUSTO
250 g 100

kpl

Murea naudan 
ENTRECOTE PIHVIFILEE 
n. 1 kg/kpl

179

Saarioinen
VALMISRUOKA
LAATIKOT
350 g

kpl

Korpela
AITO NAKKI tai 
JUUSTONAKKI 
300 g 

199
pkt

599
kgSnellman maalaispossun

UUNIFILEE tai 
JUHLAFILEE n. 1.4 kg

KULTAMOKKA 
KAHVI 
500 g

1000

3 pkt

HK BALKAN 
MAKKARATANKO
500 g

Kariniemen
BROILERIN FILEESUIKALE
300 g hunaja

Fazer RUIS- tai 
KAURAPUIKULAT
500-550 g

Kariniemen
BROILERIN KOIPIREISI 
3 kpl/rss, marinoitu

Taloustavaraosastolta
Kynttilä-Tuote
LYHTYKYNTTILÄ 5 kpl 
paloaika 12-15 h, valkoinen tai punainen

X-Treme
SORMISKEITTI

295
KEPPIHEVONEN
äänellä, pituus 90 cm

995

395

Kynttilä-Tuote
ÖLJYKYNTTILÄ 
6 kpl 
paloaika n. 2vrk

Kynttilä-Tuote
HAUTAKYNTTILÄ 
5 kpl kannella
paloaika 20 h

379

099
Havi LYHTYKYNTTILÄ 
paloaika 10-12 h

279

195

295
pkt

OTSA-
VALAISIN 
1000 lumen
Ladattavat akut 45,-Havi

KRUUNUKYNTTILÄT 
5 kpl

Havi TUIKKU 
LÄMPÖKYNTTILÄT 50 kpl

Tekstiiliosastolta

Alkaen

Naisten
TUNIKA + HELMET

750

3550

Alkaen

2990
Erilaisia 
LIUKUESTEITÄ 
KENKIIN 

Miesten
KAULUSPAITA 
sininen ja punainen

3150
Miesten 
SUORATHOUSUT 
C-, D- ja E-malli

Kotimainen 
VILJAPOSSUN
PUOLIKAS
(paloiteltu)

Ennakkovarauksesta saat 
esim: kinkku, kyljys, 
etuselkä, lapa, kylki, sisäfile

495
kg

RAAKA-
PALOI-
TETTUNA 450

kg
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Liikunta mahdollisimman 
monelle elämäntavaksi

Pudasjärven Urheilijat juhli 70-vuotistaivaltaan:

Pudasjärven Urheilijat viet-
ti 70-vuotisjuhlaa sunnuntai-
na 25.10. Juhlapäivän ohjel-
ma alkoi seurakuntakodissa 
juhlajumalanpalveluksella, 
jonka toimittivat vs. kirk-
koherra Pekka Asikainen ja 
kappalainen Juha Kukku-
rainen. Kirkkokuoro lau-
loi kanttori Jukka Jaakko-
lan johdolla.  Seuran väkeä 
osallistui jumalanpalveluk-
sen järjestelyihin tekstin lu-
kijoina ja kolehdin kerääjinä. 
Juhlajumalanpalvelukseen 
osallistui 170 henkeä. 

Seurakuntakodilta siir-
ryttiin Tuomas Sammelvuo 
–saliin, jossa oli juhlakahvi-
tarjoilu. Samalla sai tutus-
tua seuran sekä eri jaostojen 
monipuoliseen näyttelyyn. 
Jatkuva kuvakertomus pyö-
ri niin seuran kuin voimis-
telu- ja yleisurheilujaoston 
osastoilla. Ennen varsinaisen 
juhlan alkua oli keskelle juh-
lasalia järjestetty tervehdys-
ten vastaanotto, jossa pidetyt 
puheet yleisö kuuli mikrofo-
nin välityksellä. Seppo Sam-
melvuo ja johtokunnan jä-
senet ottivat tervehdykset 
vastaan. Juhlaonnittelut oli 
toivottu juhlarahastoon, jolla 
tuetaan vähävaraisten nuor-
ten liikuntaharrastusta. Seu-
ralla on ollut 14 eri alaosas-
toa, joista 12 osaston liput 
olivat säilyneet. Liput kau-
nistivat komeasti juhlasalia.

Varsinainen juhla alkoi 
kello 14. Juhlapuhujaksi oli 
kutsuttu Suomen Olympia-
komitean ja Valon puheen-
johtaja Risto Nieminen. Hä-
nen mielestään urheilussa 
tärkeää on yhteisöllisyyden 
kokeminen, joka parhaiten 
toteutuu urheiluseuran toi-
minnassa mukana olemise-
na ja talkoilemalla. Tulokset, 
tilastot ja tarinat toiminnas-
ta jäävät elämään pitkään. 
Pudasjärven urheilijoissa on 
riittänyt käsien ja jalkojen li-
säksi sydämiä ja yhteisölli-
syys on ollut voimakasta. 

-Toiminta on ollut Pudas-
järvellä elämänhalun ja elin-

voiman ylistystä.
Nieminen vielä koros-

ti jatkuvuutta toiminnassa, 
urheilun lajien monipuoli-
suuden esillä pitämistä sekä 
mainitsi urheilun tuovan in-
toa ja elinvoimaa ihmisten 
arkielämään.

Lasten liikkuminen 
pohjana  
huippu-urheilulle
Pudasjärven Urheilijoissa 
menestyksekkään urheilu-
uransa aloittanut Suomen 
lentopallomaajoukkueen 
päävalmentaja Tuomas Sam-
melvuo oli paikalla jo hyvis-
sä ajoin juhlavieraiden ta-
vattavissa. Hän myös lausui 
juhlan päätössanat. Hän ko-
rosti, että 70 vuotta on tehty 
työtä - ei vain Pudasjärven, 
vaan koko Suomen hyväksi. 
Hän muisteli nuoruuttaan, 
muun muassa mäkihyppy-
jään, paikkakunnalle raken-
netussa mäessä. Kaverinaan 
hän muisteli olleen nykyi-
sen nuorten mäkihyppyval-
mentajan Mika Kuusijärven, 
jonka kanssa hyppyrin nok-
kaakin entrattiin pitempien 
lentojen toivossa. Sammel-
vuo kantoi huolta siitä, että 
liikunta olisi mahdollisim-
man monen elämäntapana 
ja kertoi pohtineensa, millä 
keinolla lapset ja nuoret saa-
taisiin liikkumaan.

-Se on välttämätön ja tär-
keä perusta myös huippu-
urheilulle Suomessa. Puhu-
taan jopa samasta asiasta, 
hän totesi. 

Juhlan avasi seuran pitkä-
aikainen puheenjohtaja Sep-
po Sammelvuo. Hän korosti, 
että Pudasjärven Urheilijat 
on yleisseura, joka kasvat-
taa ja ohjaa nuorisoa, tuottaa 
kansallisen ja kansainvälisen 
tason urheilijoita sekä tarjo-
aa liikunnallisen harrastus-
vaihtoehdon koko perheelle. 
Seuran puheenjohtaja iloit-
si myös kaikkien kahdeksan 
nykyisen jaoston vilkkaas-
ta toiminnasta sekä monista 
suurista tapahtumista vuo-

sien varrella, joihin on riittä-
nyt talkooväkeä. 

-Osuuskaupan apulais-
johtaja Kalle Timonen oli 
kutsunut 70 vuotta sitten 
vuonna 1945 ystäviään Kal-
lenpäiville, jossa keskustel-
tiin Pudasjärven Urheilijoi-
den perustamisesta ja seuran 
perustamiskokous pidettiin 
vajaan kuukauden kuluttua 
helmikuussa Osuuskaupan 
pirtissä. Läsnä oli 36 jäsen-
tä. Perustajilla oli voimakas 
palo rinnassa ja he jaksoi-
vat ajatella puutteen keskel-
lä sodan päättymisen jälkeen 
muutakin, kuin jokapäiväis-
tä leipää, selvitti Sammelvuo 
seuran perustamisvaiheita. 

Musiikkia esitti yläkou-
lun ja lukion lauluryhmä 
Keijo Piiraisen säestyksellä. 
Voimistelujaostolla oli kak-
si eri ryhmää esittämässä 
vauhdikasta ohjelmaa. Ku-
renTanssi -kisasta oli tans-
sijoina kolme tanssiparia 
Jyrkkäkosken huvikeskusta 

Pronssisen ansiomerkin saajia oli pitkä rivi, myös nykyisiä urheiluseura-aktiiveja. 

Sunnuntain juhlapäivä alkoi seurakuntakodissa juhlajuma-
lanpalveluksella, jossa kolehdin kantajina ja tekstin lukijoi-
na palvelivat juhlivan seuran nuoret. 

Suvi Kipinä ja Maarit Hallikainen laulamassa karaokea 
Jyrkkäkosken huvikeskuksen tunnelmissa. 

Voimistelujaoston nuorten Rytmikäs 3-2-1-Go! -esitys sai 
yleisöltä raikuvat aplodit.

Inka Kipinä, Kirsi Kipinä, Anna-Mari Korva ja 
Jaana Valkola vauhdikkaassa Let the fun begin-

voimistelujaoston esityksessä. Yleisö 
innostui mukaan kätten taputuksin 

rytmikkään musiikin tahdissa.

Yleisöä oli juhlassa runsaat 300 henkeä.

Juhlaa edeltävänä lauantaina käytiin laskemassa kukka-
laitteet kahdeksan entisen puheenjohtajan haudoille. Kuva 
seuran perustajan Kalle Timosen haudalta.

Ahkera talkoolainen Kauko 
Tervonen sai Suomen Len-
topalloliiton hopeisen an-
siolevykkeen.

esittelevässä ohjelmaosuu-
dessa, jossa karaokelaulua 
esittivät Maarit Hallikai-
nen ja Suvi Kipinä. Kokenut 
lapsilaulaja Silja Alahäivä-
lä esiintyi äitinsä Kirsi Ala-
häivälän säestämänä. Juhlan 
juonsi seuran varapuheen-
johtaja Kirsi Kipinä.
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1945

Pu

U

70 v.
70 vuotta työtä

Pudasjärven nuorison hyväksi

Pronssinen ansiomerkki
Alahäivälä Tapani
Forsberg-Moilanen  Hely
Haataja Iida
Honkanen Eeva
Hukari Sari
Häyrynen Ari-Pekka
Illikainen Eini
Illikainen Tanja
Inget Maija-Liisa
Jokikokko Tuomo
Jurmu Kalle
Jylhänniska Milja
Kettunen Arvo
Kinnunen Pekka
Koivula Markku
Kuopus Sauli
Kuurola Eila
Kuusijärvi Mika
Laakkonen Mari
Laakkonen Mirja
Lohvansuu Jukka
Lukkari Eija

Lukkari Johanna
Matero Mervi
Moilanen Niina
Niskasaari johanna
Niskasaari Mika
Ojala Helena
Ojala Reijo
Peltola Ritva
Pesonen Salme
Piri Jouni
Ponto Esa
Pätsi Antero
Raappana Mikko
Riekki Pentti
Riekki Vesa
Saapunki Susanna
Sutinen Raimo
Teivaanmäki Vesa
Tervonen Marjo
Tolkkinen Pekka
Turunen Heimo
Törmänen Esko

Hopeinen ansiomerkki
Graber Soile
Haavikko Heikki
Hemmilä Lauri
Holmström Vesa
Jaakola Ilpo
Kujansuu Ritva
Kuurola Heikki
Laakkonen Sampo
Liukko Ulla
Luhtaniemi Stiina

Luukkonen Tuija
Nyman Jaana
Nyman Juha
Pesonen Mika
Puurunen Eila
Pätsi Juha
Seppänen Aini                                   
Talala Timo
Valkola Jaana                                    
Kosamo Maire

Kultainen ansiomerkki
Kuukasjärvi Pentti
Sammelvuo Tuomas

Pesälä Vesa
Kipinä Kirsi

Seuran muistoesine
Aino Ervasti
Hannu Honkanen
Maija Honkanen
Olavi Leinonen
Erkki Ojala
Matti Parkkisenniemi
Petteri Parkkisenniemi
Mervi Sammelvuo

Lauri Suorsa
Raija Suorsa
Birgit Tolonen
Pekkala Jari
Härkönen Aleksi
Härkönen Taneli
Moilanen Lasse

Suomen Lentopalloliitto
Hopeinen ansiolevyke

Hopeinen ansiomerkki
Eija Kokko Kauko Tervonen

Timo Kokko

Pronssinen plaketti

Suomen Suunnistusliitto
Tunnustusmerkki
Riitta Jaakola
Tarja Huhtela  

Minna Nevanperä-
Jokikokko        

Pudasjärven kaupunki  Hotelli Pikkusyöte

Pronssinen ratamestariplaketti
Matti Suorsa     Vesa Suorsa    

Pronssinen ansiomerkki
Kirsi Alahäivälä Taisto Luukkonen  

Hopeinen Plaketti
Antti Härkönen

Hopeinen ansiomerkki
Tarja Tolonen

Suomen Urheiluliitto
Hopeinen ansiolevyke
Pirkko-Liisa Jaara
Kari Jylhänlehto   
Arto Kuurola      

Merja Moilanen 
Raimo Moilanen  
Arto Ylilehto    

Kultainen ansiomerkki ruusukkein
Heino Ruuskanen

Yhteistyökumppaneille muistoesineet
Hotelli Isosyöte
Iijokiseutu
Koillismaan Kirjapaino
LC Pudasjärvi
PikkuSyöte
Pudasjärven kaupunki

Pudasjärven Osuuspankki
Pudasjärven seurakunta
Pudasjärven yrittäjät
Pudasjärvi-lehti
Turveruukki

Seuran kunniajäsen
Risto Hiltula Tuomas Sammelvuo

Suomen liikuntakulttuurin ja 
urheilun ansiomitali
Marko Koivula  

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun 
ansiomitali kultaisin ristein
Paavo Ervasti

Pudasjärven Urheilijoiden kultainen
kunniamerkki nro 1.
Seppo Sammelvuo

Koivula  
toiminnanjohtajaksi
Juhlassa huomioitiin Sep-
po Sammelvuo Pudasjär-
ven urheilijoiden kultaisella 
kunniamerkillä nro 1. Suo-
men liikuntakulttuurin ja 
urheilun ansiomitali kultai-
sin ristein luovutettiin Paa-
vo Ervastille. Seuran kun-
niajäseniksi nimettiin Risto 
Hiltula ja Tuomas Sammel-
vuo. Suomen Urheiluliiton 
kultaisella kunniamerkillä 
palkittiin Heino Ruuskanen. 
Seuran kultaisen ansiomer-
kin saivat Pentti Kuukas-
järvi, Tuomas Sammelvuo, 
Vesa Pesälä ja Kirsi Kipi-
nä. Hopeisia ansiomerkke-
jä jaettiin 20 ja pronssisia 
ansiomerkkejä 44 kpl. Yh-
teistyökumppaneita muis-
tettiin muistoesineillä. Vielä 

ennen päätöslauluna laulet-
tua Maakuntalaulua yllätys-
ohjelmanumerona pitkä-
aikainen seuran sihteeri ja 
työntekijä Marko Koivula 
nimitettiin toiminnanjohta-
jaksi. 

Juhlaan oli kuulunut 
koko viikon ajan ohjelmaa. 
Sen aloitti juhlaa edeltävä-
nä viikonvaihteena huippu-
uimari Jani Sievisen vierailu 
uimareiden leirillä Puikka-
rissa ja kaupungin talossa 
pidetyllä yleisötilaisuudel-
la. Maanantaina kokoontui 
johtokunta juhlakokoukseen 
ja tiistaina juhlatoimikun-
ta viimeisteli juhlajärjeste-
lyjä. Perjantaina kokoontui 
talkooväki laittamaan juh-
lasalia kuntoon ja raken-
tamaan yhdessä jaostojen 
kanssa seuran toiminnas-

Kauko Kuukasjärvi kertoi 
toimineensa Pudasjärven 
urheilijoissa jo 55 vuoden 
ajan. 

Pudasjärven kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Timo Vähäkuopus ja kaupunginjohtaja 
Tomi Timonen tervehtimässä juhlapuhuja Risto Niemistä. Oikealla avaussanat lausunut ja 
seuran toimintahistoriaa valottanut puheenjohtaja Seppo Sammelvuo. 

Tervehdyksiä ottivat vastaan johtokunnan jäsenet Arto Kuurola, Kirsi Kipinä, Riitta Jaa-
kola, Paavo Ervasti, toiminnanjohtajaksi juhlassa nimitetty Marko Koivula ja Seppo Sam-
melvuo. 

PuU:n kultaisella ansiomerkillä palkittiin Kirsi Kipinä, Pentti Kuukasjärvi, Tuomas Sam-
melvuo ja Vesa Pesälä. 

ta kertovaa näyttelyä. Lau-
antaina vietiin Riekinkan-
kaan hautausmaalla kukat 
kahdeksalle seuran puheen-
johtajana toimineiden hen-
kilöiden haudoille: Kalle Ti-
monen, Sam Koivu, Augusti 
Ehtonen, Jorma Viikinkoski, 
Martti Seliö, Paavo Kuosma-
nen, Unto Hiltunen ja Ensio 
Lehvilä,

55 vuotta seuran 
toiminnassa
Kauko Kuukasjärvi kertoi 
tulleensa juhlaan Sarajärvel-
tä asti, koska on ollut muka-
na Pudasjärven urheilijois-
sa jo 55 vuoden ajan. Myös 
vanhat tuttavat houkutte-
livat Kuukasjärveä saapu-
maan paikalle. Kuukasjärvi 
kertoi myös, että samankal-
taisissa juhlissa on mukava 

käydä myös sen vuoksi, että 
saa uusia ystäviä. 

Lentopallojaoston pu-
heenjohtaja Kauko Tervonen 
kertoi tulleensa juhlaan erit-
täin hyvällä mielellä. Hän 
kertoi olleensa mukana tal-
koissa ja huomionosoituksen 
saajana. Tervonen tsemppa-
si juhlivaa seuraa sanoilla 
”Uutta sykettä kehiin!”.

Heimo Turunen,  
Viivi Mahlakaarto.  
Kuvat Heimo Turunen, 
Marko Koivula, Viivi Mah-
lakaarto, Eila Lahtinen.

Tuomas Sammelvuo tapa-
si juhlassa paljon lapsuu-
den- ja nuoruuden ajan ys-
täviä. Heihin lukeutuu muun 
muassa Kurenalan kou-
lun rehtorina toiminut sekä 
Sammelvuon perheen naa-
purissa asunut Rainer Förs-
ti, joka saapui juhlaan Raa-
hesta. 

Reipas, urheileva 9-vuotias 
Silja Alahäivälä lauloi ”Kaik-
ki on kivaa” –kappaleen. 
Pianistina toimi hänen äi-
tinsä Kirsi Alahäivälä. Lau-
lu sopi hyvin Pudasjärven 
Urheilijoille sanoin ”Kaikki 
on niin kivaa, kaikki on niin 
mukavaa, ihan sama mitä 
harrastaa”.
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PIETARILANTIE 48, PUDASJÄRVI P. (08) 822 726, TYÖKALUOSASTO 040 189 7399
AVOINNA MA-PE 9-19, LA 9-18, SU 11-18

Pasi Ojala 0400 778 078

Mönkijät, agrigaatit, 
PeräMOOttOrit yms.

jälleenmyynti

nunna uunit, 
Plannja PeltikatOt, 

rännit, luMiesteet yms.

aimo salmela 0500 588 275

kodinkoneet
Pakasteet, PyykkikOneet, 

kuivausruMMut, liedet, jääkaaPit yms.
Pertti Heikkinen 0400 681 895

auton 
varaosat ja tarvikkeet

040 189 7399

PienkoneHuolto
HuOllOn nuMerO: 040 742 8345

/antti nivakoski 

PESULAN 
VASTAANOTTOPISTE

(Perhemarket)

OULUN  PESULAPALVELU OY
(08) 311 7204, www.oulunpesulapalvelu.fi

KAIKKI PESULAPALVELUT

PALVELEMME:
lauantaina 31.10. 
klo 11.00-18.00

sunnuntaina 1.11. 
klo 11.00-18.00

2,49
kpl

dOnitsi 8 kpl/385 g

2,99
pkt

karjalanPaisti 
900 g

5,99
rss

Putaan
Pullan

kOnsulentti 
Pe 6.11.
klo 10-17

isänPäivä-
kakut 

tulevat 
Myyntiin 
tO 5.11.!

PiknikPaisti 
1,5 kg

3,99
kg

saunaPalvikinkku 
300 g

1,99
pkt

Pikkukinkku kypsä n. 1 kg

6,49
kg

burger 110 g

0,59
kpl

isälle su 8.11.
kylPytakki

luHta kylPyPyyHe 
65x130 cm

29,90

vaari

PaPPa
ukki

tOPPatakki

49,80

tOPPaHOusut

29,50

neulePuserO

37,90
raitaneule

29,95

yöPuku

16,90

4,90

tuOksu-
Pakkauksia!

esiM. 23,90
Pörrösukat

kerrastOt

19,80
tHerMO läMPöasu

jaMes bOnd 007
sis. eau de toilette tuoksu 

& suihkugeeli

15,90

Metsurin
kyPärä

PHiliPs
PölyniMuri

199,-

Metsurin
teräketjuöljy
10 l

399,-

uPO
PyykinPesukOne
7 kg, 1400 kierrosta

399,-

kOtikOkki
jää-Pakaste-
kaaPPi
korkeus 185 cm

vestfrOst
tiskikOne
60 cm

299,-

tefal
kaHvinkeitin
1,25 l

19,95

99,-
OrtHex
kOtiMainen 
luMikOla

19,95

16,90

19,90

kOtikOkki
Pakastearkku
100 litraa

  

99,-

PatrOn
näkyvä 
talvi-
Haalari

99,-

axxOn
ajOHanskat

15,90

wild safari 
PrO
kelkka-
Haalari

wild 
kelkkakenkä
irroiteltavalla vuorella

59,-

  

HOnda ja traPPer

Pudasjärvi

Heikki Inget, puh. 050 363 9292

1 kpl/talous

Puutavaran 
myynti

040 189 7399

englannin-
lakritsiPussi 

700 g

4,99
pss1,79

pss

Putaan Pulla ruisrOuHevuOka 
viipaloitu 500 g

elOna 
kauraleiPä 

450 g
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kylPytakki

luHta kylPyPyyHe 
65x130 cm

29,90

vaari

PaPPa
ukki

tOPPatakki

49,80

tOPPaHOusut

29,50

neulePuserO

37,90
raitaneule

29,95

yöPuku

16,90

4,90

tuOksu-
Pakkauksia!

esiM. 23,90
Pörrösukat

kerrastOt

19,80
tHerMO läMPöasu

jaMes bOnd 007
sis. eau de toilette tuoksu 

& suihkugeeli

15,90

Metsurin
kyPärä

PHiliPs
PölyniMuri

199,-

Metsurin
teräketjuöljy
10 l

399,-

uPO
PyykinPesukOne
7 kg, 1400 kierrosta

399,-

kOtikOkki
jää-Pakaste-
kaaPPi
korkeus 185 cm

vestfrOst
tiskikOne
60 cm

299,-

tefal
kaHvinkeitin
1,25 l

19,95

99,-
OrtHex
kOtiMainen 
luMikOla

19,95

16,90

19,90

kOtikOkki
Pakastearkku
100 litraa

  

99,-

PatrOn
näkyvä 
talvi-
Haalari

99,-

axxOn
ajOHanskat

15,90

wild safari 
PrO
kelkka-
Haalari

wild 
kelkkakenkä
irroiteltavalla vuorella

59,-

  

HOnda ja traPPer

Pudasjärvi

Heikki Inget, puh. 050 363 9292

1 kpl/talous

Puutavaran 
myynti

040 189 7399

englannin-
lakritsiPussi 

700 g

4,99
pss1,79

pss

Putaan Pulla ruisrOuHevuOka 
viipaloitu 500 g

elOna 
kauraleiPä 

450 g
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Keränen ja Parviainen mukana aamukahveilla
Kansanedustajat Niilo Ke-
ränen Taivalkoskelta ja Ulla 
Parviainen Kuusamosta vie-
railivat lauantaina 24.10. aa-
mukahvien ja paikkakunta-
laisten tapaamisen merkeissä 
Nesteen kahviossa. 

Keränen kertoi hallituk-
sen suunnittelemien säästö-
jen puhuttavan ja joudutaan 
pohtimaan, kohdistuvat-
ko ne oikeisiin kohteisiin ja 
ovatko tasapuolisia. Byrokra-
tiaa on pyritty purkamaan 
muun muassa maataloussek-
torilla sekä pohdittu, olisiko 
julkisella puolella mahdolli-
suus vähentää säätelyä. 

Parviainen kertoi jättä-
neensä perjantaina yhdessä 
ilomantsilaisen kansanedus-
taja Hannu Hoskosen kans-
sa kirjallisen kysymyksen 
koskien Metsähallituksen 
perimiä maksuja metsäau-

toteiden käytöstä. Puutava-
rakuljetusten maksua pide-
tään epäoikeudenmukaisena 
ja kohtuuttomana.

Perinteisesti paikalliset 
asukkaat ovat saaneet käyt-
tää valtion rakentamia met-
säautoteitä korvauksetta. 
Tämä teiden korvaukseton 
käyttöoikeus on käytännös-
sä mahdollistanut ihmis-
ten asumisen valtionmaiden 
keskellä jo vuosikymmeniä. 
Myös jokamiehenoikeuteen 
liittyvästä metsäautoteiden 
käytöstä ei ole peritty kor-
vauksia. Nyt kuitenkin Met-
sähallitus on muuttanut hy-
väksi todettua toimintatapaa 
ja on alkanut periä metsäau-
toteiden käytöstä korvauksia 
laskuttamalla paikallisten ih-
misten puutavarankuljetuk-
sista 0,15 euroa motilta ajet-
tua kilometriä kohti. Tämä 

uusi käytäntö heikentää 
olennaisesti yksityisten met-
sänomistajien puukaupan 
kannattavuutta. 

Irja Aikkila, Martta Iinatti ja Irja Kälkäjä jututtamassa aamukahveilla kansanedustaja Ulla Parviaista ja Niilo Kerästä.

Kirjallisessa kysymyk-
sessään Parviainen kertoi 
muistuttaneensa, että val-
tionmaiden metsäautotiet 

on rakennettu yhteisillä, ve-
ronmaksajien rahoilla. Nyt 
käyttöön otettu uusi lasku-
tusmenettely asettaa valtion-

maiden keskellä asuvat ih-
miset eriarvoiseen asemaan 
muualla asuviin verrattuna.
HT

Liikunta lääkettä ja 
sairauksien ennaltaehkäisijä

Pudasjärven apteekin pi-
halta osallistui lauantaina 
24.10. Lisäaikaa liikunnalle 
-tapahtumaan viitisenkym-
mentä henkeä. Aluksi far-
maseutti Helena Karlbom 
veti alkuverryttelyn, jonka 
jälkeen lähdettiin tunnin 
mittaiselle kävelylenkille. 
Apteekkari Terttu Puuru-
nen johti rollaattorien ryh-
mää, joka suoritti hieman 
lyhyemmän matkan. Ret-
ken jälkeen apteekki tar-
josi osallistujille vitamii-
ni- ja energiatankkauksen 
sekä kaikille vielä heijasti-
met turvallisen liikkumis-

Liikuntatapahtuma aloitettiin alkuverryttelyllä.

harrastuksen jatkamiseen. 
Tapahtuma kuului val-

takunnalliseen Arkilii-
kunnan SM-kisaan, joka 
kannustaa lisäämään aktii-

visuutta ja liikuntaa kaik-
kien suomalaisten arkeen. 
Kampanja on jatkumoa 
Hengitysliiton ja Apteek-
kariliiton pitkäaikaiselle 
Lisäaikaa liikunnalle -yh-
teistyölle.

– Arkiliikunnan SM-ki-
sakampanja haluaa muis-
tuttaa ihmisiä arkisen lii-
kunnan hyödyistä ja myös 
siitä, että viikonloppuna 
kellojen siirrosta saatava 
ylimääräinen tunti on oiva 
mahdollisuus liikuntaan, 
kertoi Helena Karlbom, 
joka toimii Pudasjärven ap-
teekissa astmayhdyshenki-
lönä.

Arkiliikunnan merki-
tystä halutaan nostaa esiin, 
sillä suomalaisten aktiivi-
suus arjessa vähentyy koko 
ajan. Liikunta on kuitenkin 
lääkettä monille pitkäai-
kaissairaille ja kansansaira-
uksien tehokasta ennalta-
ehkäisyä.

– Pyrimme apteekissa-
kin kannustamaan asiak-
kaitamme liikunnan lisää-
miseen aina tilaisuuden 
tullen, koska sillä on niin 
suuri merkitys monen sai-
rauden hoitotasapainoon ja 
yleiseen hyvinvointiin, to-
tesi Karlbom. HTApteekin järjestämään lisäaikaa liikunnalle –tapahtumaan 

osallistui viitisenkymmentä henkeä. 

Livon koululla järjestettiin 
Akkainhuoltopäivä ja hie-
man ukkoinkin lauantaina 
17.10. Huoltoa olivat teke-
mässä hieroja Sonja Törmä-
nen ja jalkahoitaja Pirjo Lei-
no. Livon mökkiläiset Anu 
ja Keijo Raudaskoski Yli-
kiimingistä olivat tuomas-
sa omassa Puuhasliini esit-
tely- ja myyntipisteessään 
ihmisille hyvää mieltä ja 

Akkainhuoltopäivä ja 
hieman ukkoinkin 

Livolla

Livokkaan työllistämät Tarja Haataja, Martta Nevala ja 
Valentina Anttila työskentelivät huoltopäivän aikana 
mm. keittiössä ja kioskissa. 

Anu Raudaskosken Puuhasliini esittely- ja myyntipis-
teessä haluttiin välittää ihmisille hyvää mieltä ja oloa. 
Vasemmalla Anun puoliso Keijo auttamassa tuotteiden 
järjestelemisessä. 

oloa leikkien, rentoutuen, 
nauttien ja voimalla hy-
vin. Livokkaalla oli myytä-
vänä ruokaa ja kahvia sekä 
myymäläkioski ja kirppu-
tori olivat koko päivän ajan 
avoinna. Livon koulun au-
kioloajat talviaikaan auki-
oloajat ovat maanantai-lau-
antai kello 10-18 ja kesällä 
sekä kelkkailuaikana Livo-
kas on avoinna joka päivä. Tuoksuton terveysasema 

– tulethan sinäkin ilman tuoksuja!
Tämän viikon keskiviikko-
na Pudasjärven terveysase-
malla vietettiin valtakunnal-
lista Tuoksuton viikko 2015 
-teemaa. Oulunkaaren kunti-
en terveysasemat ovat omalta 
osaltaan tehneet aiheeseen liit-
tyvää kehitystyötä ja kuluvan 
vuoden alkupuolelta lähti-
en alueen terveysasemat ovat 
tuoksuttomia.

Pudasjärven terveysase-
man palveluesimies Kirsi Ki-
pinä kertoo, että teemaviikon 

tavoitteena on muun muassa 
lisätä tietoisuutta tuoksutto-
muuden merkityksestä. Hän 
korostaa, että jokainen voi teh-
dä jotakin asian hyväksi. Hy-
vänä esimerkkinä asiasta on 
ongelmatilanne, kun vierel-
lä istuva henkilö kärsii vierus-
toverin hajuveden tuoksusta. 
Yliherkkyysoireet voivat olla 
niin pahat, että tuoksusta kär-
sivän täytyy poistua paikalta, 
muistuttaa Kipinä.

Nykyään arvioidaan, että 

Suomessa 10–40 prosenttia vä-
estöstä kärsii erilaisista tuok-
suista. Tämän luvun päälle 
täytyy lisätä vielä astmaoirei-
set henkilöt.

Astmahoitaja Anu Haanela 
oli keskiviikkona 28.10. Pudas-
järven terveysasemalla kerto-
massa tuoksuyliherkkyyteen 
liittyvistä asioista ja hän jakoi 
kävijöille näytteitä tuoksutto-
mista tuotteista. Haanela ker-
too, että Allergia- ja astmalii-
ton hyväksymiä kaupallisia 

tuotteita löytyy jo paljon.
- Tuoksuyliherkille sopi-

via tuotteita on saatavilla ny-
kyisin yllättävän monesta 
tuoteryhmästä. Esimerkkei-
nä mainittakoon pesuaineet, 
hiustenhoitotuotteet, meikit ja 
jopa sisustus- sekä rakennus-
tarvikkeet. Lisätietoa monis-
ta tuotteista ja tuoksuyliherk-
kyydestä löytyy Allergia- ja 
astmaliiton nettisivuilta www.
allergia.fi, muistuttaa Haane-
la.
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Valoisaa Seipikankaan 
vanhaa männikköä. 

Myöhäissyksyinen kylmä tuuli puhaltaa suoraan jäämereltä. Talvi 
tekee jälleen tuloaan toden teolla.

Tuuli humisee ja taivuttaa satoja vuosia vanhoja honkia Seipi-
kangaalla, Pudasjärven pohjoisosissa,

Rytingin takana. Seipikangas on ehdottomasti Pudasjärven ja 
jopa koko Pohjois-Suomen kauneimpia harjualueita.

Tuulta lukuun ottamatta metsä on hiljainen. Muuttolinnut ovat 
lähteneet ja paikalla jääneet talvilinnut ovat kiireisiä. Niiden on 
löydettävä ravintoa, jotta ne selviäisivät talven yli. Paksu rasvaker-
ros auttaa selviämään niitä ainakin alkutalven. Männiköstä kuuluu 
haikea tsi tsi djäää djäää, hömö tai kansan suussa mettätiainen se 
siellä tarkastelee satunnaista retkeilijää uteliaana. Käpytikan ko-
puttelua tuntuu kuuluvan joka paikasta. Todennäköisesti käpysato 
on männyllä ollut hyvä leutojen talvien johdosta. Muistissa ovat 
vielä kovat talvet, jolloin pakkanen teki tuhoaa niin alueen männi-
köissä kuin kuusikoissakin. Paukkuva pakkanen palellutti niin neu-
lasia, kukintoja kuin jopa nuoria männyn alkuja. 

Seipikangas, tämä mannerjään aikoinaan muovaava harju, on 
kaakko-luoden suuntainen, kuten niin monet Suomen harjuista, 
joiden kainalossa on monia soita ja lampia. Muun muassa Seipi-
lampi ja Leppilampi, jotka ovat pieniä ja kauniita, umpeen vähitel-
len kasvavia soistuneita lampia. 

Kuten pohjanmaan myös Pudasjärven runsaiden soiden olete-
taan syntyneen entisen merenpohjan päälle. Meren johdosta soi-
den alla on vesistöille tyypillinen savikerros, joka ei läpäise vettä ja 
maaperä on tämän johdosta soistunut. Pudasjärvi on ollut toden-
näköisesti entisen meren pohjoisinta sopukkaa.

Pienet yöpakkaset eivät ole saaneet lampien pintaa vielä riit-
teelle. Mutta pian, kuten menneinäkin syksyinä, kylmä mannerilma 
Venäjältä purkautuu Suomeen ja tuo tullessaan talven. Päivä läm-
mön ja yön kylmyyden kamppailu herruudesta saa päätöksen ja 
talvi tulee lopullisesti myös Seipikankaalle.

Seipikankaan harju pitää sisällään runsaat pohjavesisuonet, jot-
ka suodattavat sadeveden kristallin kirkkaaksi. Merkkinä runsaista 
pohjavesistä ovat alueen lähteet, joista osa on tihkupintaisia. Osa 
vedestä purkautuu myös soille, lampiin ja alueen jokiin. 

Harjun valtapuulaji on mänty. Pohjoisessa puiden kasvu on pal-
jon hitaampaa kuin etelässä, jossa puu saavuttaa tukkipuun iän jo 
50-70 vuoden iässä. Myös harjun alapuolella olevat korpikuusikot 
ovat osin useita satoja vuosia vanhoja. 

Läheisen joen tulvien vuoksi maa on ruvennut soistumaan ja 
on syntynyt korpikuusikko, joka pikku hiljaa nousee sammaleen 
voimalla ylös harjulle sysäten männyn syrjään.

Myöhäissyksyllä Seipikankaalla kiertelevät kylmät ja jäisevät 
tuulet, jotka saattavat muodostaa jäätä mäntyjen latvuksiin. Mikä-
li jään päälle satelee vielä runsaasti lunta voi ikihonkienkin kohta-
lona olla latvan katkeaminen tai jopa puun kaatuminen juurineen 
päivineen suuren taakkansa alla. Kuusen taipuisat ja kaarevat ok-
sat eivät niinkään kerää lunta ja jäätä, vaan ne valuvat helpommin 
oksilta pois. Toisin on jäykän männyn laita. Seipikankaallakin kuusi 
vie vahvempana männyltä kasvupaikan, jos se on vain mahdollista.

Syksyinen päivä on hämärä ja lyhyt, mutta ei aivan eloton. Muun 
muassa hirvelle syksy on kiireistä aikaa. Alueen runsas sarvipäiden 
joukko kalistelee sarviaan ja ottaa mittaa toisistaan tuon tuosta-
kin illan hämyyn saakka.

Alueen polut ovatkin enimmäkseen porojen ja hirvien reitte-
jä ruokapaikalta toiselle. Opastettuja polkuja ei alueella ole ja juu-
ri osittain siksi Seipikangas onkin säilyttänyt neitseellisen tilansa. 
Harjun kasvillisuus kerros on ohut ja haavoittuvainen. 

Loppujen lopuksi sydäntalvi on lyhyt. Helmikuussa on jo kor-
peilla kevättä rinnassa ja ne rupeavat pesintäpuuhiin. Aurinko ru-
peaa haurastuttamaan Seipilammen jään reunoja. Eikä aikaakaan 
kun jo metsäkirvinen nousee hongan latvasta korkealle laululen-
toon, pudottautuen siivet levällään liverrellen takaisin latvuksiin. 
Silloin on kesä saapunut jälleen poronjäkäläiselle ja kanervaisel-
le Seipikankaalle.

Jarmo Vacklin

Seipikangas kaunis 
harjukangas säilynyt 

luonnontilassa

Suuri muurahaispesä 
Seipikankaan korvessa.

Syysretki Hailuotoon
Muutaman asteen pakka-
nen nipistelee nenänpäätä 
suunnistaessamme lauantai-
na 10.10. linja-autoasemal-
le jo aamuvarhain. Nimen-
huudon jälkeen Pudasjärven 
Reumayhdistyksen järjestä-
mä matka alkoi kohti Hai-
luotoa.

Pian iloinen puheen so-
rina täytti auton, matka ete-
ni joutuisasti. Lauttarannas-
sa jouduimme odottamaan 
noin puoli tuntia. Meren-
käynti ei ollut voimakasta 
ja lautta eteni rivakasti koh-
ti Hailuodon saarta.

Linja-auton ikkunasta 
ihailimme hailuotolaista ra-
kennuskulttuuria ja siistejä 
pihoja. Myöskin peltomai-
semat näyttivät hyvin hoi-
detuilta. Itse Marjaniemessä 
oli jo täysi markkinatunnel-
ma saapuessamme sinne. 
Kojuissa oli myytävää niin 
tuoretta kalaa kuin myös 
jalostettuna eri muodossa. 
Oli myynnissä muun muas-
sa hunajaa, ternimaitoa (pa-
kaste), kylmäpuristettuja 
mehuja (tyrni- ja viinimarja 
ynnä muuta), hailuotolaisia 
levonnaisia, käsitöitä, koti-
maista omenaa ynnä muuta. 
Olipahan myöskin sotilasko-
din porukka myymässä her-

nekeittoa ja lättykahveja.
Ohjelmapuolella ruoka-

vinkkejä jakoi TV-kokki Jan-
ne Pekkala useaan otteeseen 
päivän aikana. Esiintyjinä oli 
myös hailuotolainen mies-
kuoro ja hanuristeja sekä 
paikalliset nuoret esittivät 
näytöksiä.

Aika mennä livahti kat-
sellen ja kuunnellen sekä os-
toksia tehdessä ja pian olikin 
paluumatkan vuoro. Tu-

lomatkalla ihailimme jout-
senparvia hailuotolaisilla 
pelloilla ja myöskin lautta-
rannassa. Lauttaa odotel-
lessa suoritimme arvontaa 
ja niin aika kului mukavas-
ti. Sitten olikin lauttamatkan 
vuoro.

Keskustelua virisi tu-
lomatkalla monista ajan-
kohtaisista asioista, myös 
yhdistyksen toiminnas-
ta yleensäkin. Pitäisi olla 

enemmän aktiivisia toimi-
joita yhdistyksessä (näin to-
dettiin). Lopuksi haluamme 
kiittää kaikkia mukana ol-
leita, Honkasen Liikennettä 
turvallisesta kyydistä sekä 
kaikkia yksityisiä ja yhteisö-
jä arpajaispalkinnoista. Hy-
vää syksyn jatkoa kaikille, 
uutta retkeä odotellessa.

Taimi ja Irma 

Janne Pekkalan seurassa Kerttu Simu, Irma Virkkunen, Irja Kälkäjä ja Kaarina Ylilehto ja 
Rauni Särkelä.

Kaupunginhallitus kävi kes-
kustelun tuloveroprosen-
tista vuodelle 2016, koko-
uksessaan tiistaina 27.10. 
Talousarviovalmistelu on 
verotuloarviot laskettu ny-
kyisen tuloveroprosentin 
20,5 % pohjalta. Aikaisem-
massa kokouksessa talous-
arvio hyväksyttiin, joten 
kaupunginhallitus päätti 
esittää valtuustolle hyväk-
syttäväksi saman veropro-

sentin.
Myös kiinteistöveropro-

senteista vuodelle 2016 kes-
kusteltiin, ja kaupunginval-
tuustolle päätettiin esittää, 
että kiinteistöveroprosentit 
pysyvät entisellään, paitsi 
rakentamattoman asuinpai-
kan veroa esitetään korotet-
tavaksi kolmeen prosenttiin. 
Yleinen kiinteistöveropro-
sentti säilyisi 0,80 prosentis-
sa, vakituinen asuinraken-

nus 0,40 prosentissa, muu 
asuinrakennus 0,87 prosen-
tissa, voimalaitosrakennuk-
set 2,50 prosentissa ja yleis-
hyödylliset yhteisöt 0,40 
prosentissa.

Livokas ry:lle päätettiin 
myöntää puskurirahaa seu-
rojentalon remonttiin 4000 
euroa, eli lainaa 0-korol-
la. Seurojentalolla remontti-
kohteena on lämmitysjärjes-
telmän luominen eli uunien 

muurautus ja lämpöeristyk-
sen viimeistely. Kokonai-
suudessaan hankkeella on 
hintaa 16 000 euroa, jonka 
maksaa Suomen kotiseutu-
liitto. Yhdistys on saanut en-
nakkona 12 000 euroa. Lo-
put saadaan, kunhan hanke 
on valmis, jolloin velka mak-
setaan kaupungille takaisin. 
Hankkeen ohjausryhmään 
kaupungin edustajaksi valit-
tiin Tuula Kuukasjärvi.

Tulovero säilynee ennallaan
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KUNTOSALI, HIERONTAA, 
FYSIOTERAPIAA, TERAPIAPALVELUITA

Palveluhakemisto

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT Ky

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

AUTO- JA KONEHUOLTO, HITSAUKSET, VARA-
OSAT, HINAUS- JA KULJETUSPALVELUITA

Kellot ● Kihlat ● Korut
Kellojen korjaukset
Korujen korjaukset

KELLOSEPÄNLIIKE

Naamanka Ky
Jukolantie 2
Pudasjärvi
P. (08) 822 084

KELLOSEPÄNLIIKE

Tuomo Tuomaala 040 935 9320
tuomo.tuomaala@outlook.com

Metsäpalvelu Tuomaala Oy
Pitkäaikaisella kokemuksella ja ammattitaidolla
P Leimaus
P Puukauppapalvelut
P Tila-arviot
P Metsäsuunnittelu
P Maanmuokkaukset

P Metsäviljely
P Ojitus
P Nuoren metsän hoito
P Kemeratuet.

Metsänomistaja, 

ota yhteyttä!

KONEELLISTA PUUNKORJUUTA, METSÄNEUVONTAA

* Klassista hierontaa
* Urheiluhierontaa

Koulutettu hieroja
Marjo Kokko

Kurentie 26 as 2, 93100 Pudasjärvi
p. 050 576 0300 ja 

hierojamarjo@gmail.com

HAUTAUSTOIMISTOJA, KUKKAKAUPPOJA

AVAIN- JA LUKKOPALVELUT

* Lukkojen sarjamuutokset
  ja -asennukset, aukaisut
* Avainpalvelu
*Myös varmuuslukot asennettuna

p. 044 090 6400
http://lukkomatti.nettisivu.org/

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

Puh. 020 413 7520

Onko taimikonhoitorästejä? 
Pyydä tarjous!

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: ma-to 9-17, pe 9-18, la 9-14, su 10-14

-välitykset kaikkiin maihin

GRILLITUOTTEET

• Uudis- ja korjausrakentaminen
• Konttien vuokraus
• Vaihtolava-auto nosturilla
• Jätevesijärjestelmät

Posiontie 39, 93400 Taivalkoski 
Puh. 040 581 0386

esa@esasarkela.fi 
www.esasarkelaky.fi

Olemme  
siellä missä  
asiakkaatkin
Me LähiTapiolassa tarjoamme 
paikallista ja henkilökohtaista 
vakuuttamisen ja raha-asioiden 
asiantuntijapalvelua.

Tule käymään toimistollamme 
tai pyydä meidät kotikäynnille.

Toritie 1, Pudasjärvi
Puh.  08 814 2500

 

§ Lakipalvelut Osuuspankista
Kauppakirjat
Lahjakirjat

Kaupanvahvistukset
Lainhuudot
Testamentit

Edunvalvontavaltuutukset
Perunkirjoitukset

Perinnönjaot
Ositukset

Yritysten perustamiset
Neuvontaa

(ei riita- eikä rikosasioita)

Asiakasomistajaetuna kertyviä 
bonuksia käytetään lakipalveluiden 

palkkioiden maksuun.

Ota yhteyttä ja 
varaa aika

puh. 010 257 1904
Jonne Ivola

pankkilakimies, OTM
Paula Ervasti

notariaattisihteeri

LAKI- JA PANKKIPALVELUITA

KIINTEISTÖHUOLLOT, ISÄNNÖINTI

> Isännöintiä > Kiinteistönvälitystä

   0400 585136  www.kiinteistonelio.fi

Autopeltikorjaamo

* PELTIKORJAUKSET
* MAALAUKSET

* VAKUUTUS-
KORJAUKSET

Pentti Kuopus
Puh. 040 564 8643

www.autopeltikorjaamokuopus.fi

Puistotie 2, Pudasjärvi 
044-2944 345

KUNTONEVA
- fysioterapia
- kuntosali
- hieronta
- infrapunasauna

www.kuntoneva.fi

JP AUTOMAALAAMOJP AUTOMAALAAMO
• VAKUUTUSYHTIÖIDEN   
 TYÖT
• VAHINKOTARKISTUKSET
• LASINVAIHDOT

• KOLARIKORJAUKSET
• AUTOMAALAUKSET
• TRAILERIN VUOKRAUS
• ILMASTOINNIN HUOLLOT

 Puh. 040 564 8614, 040 564 9523
Teollisuustie 8, 93100 Pudasjärvi • Avoinna ma-pe 7-16

VAKUUTUSYHTIÖIDEN HYVÄKSYMÄ KOLARIKORJAAMO

* Hieronta
* Savihoito

* Akupunktio

* Kuppaus
* Jäsenkorjausta

* Veteraanikuntoutus

HIEROJA KARI KÄRKI
p. 040 590 0965

Kauppatie 5, Pudasjärvi, karih.karki@gmail.com

E&A METSÄ-KERÄLÄ OY

TIMO KERÄLÄ puh. 0400 285 409
timo.kerala@gmail.com.  www.metsapalvelukerala.fi

TOTEUTAMME AMMATTITAIDOLLA:
●  Metsä-/puunkorjuusuunnittelut ja toteutus 
●  Maan muokkaukset ja taimien istutukset
●  Kunnostusojituksien suunnittelut ja toteutukset
●  Nuorten metsien ja taimikoiden hoitotyöt
●  Kemera-tukien hakemukset   
●  Tila-arvioinnit  
●  Piha-alueiden maisemoinnit metsäkuntalla

P. 044 714 9441, Puistotie 4, 93100 Pudasjärvi

TORIN GRILLI 
Avoinna:  

ma-to 11.00-21.00
Pe 11.00-24.00
la 16.00-24.00
su 16.00-21.00

* Grillituotteet
* Pizzat
* Kahvia 
* Teetä 

* Kaakaota
* Virvoitusjuomat
* Leivokset
* Jäätelöannokset LEIRINTÄALUE, MAJOITUSTA

TERAMERI

ALASI  
AMMATTILAINEN, 

ILMOITA 
PALVELU-

HAKEMISTOSSA! Jyrkkäkoski Oy
Jyrkkäkoskentie 122, 93100 Pudasjärvi

p. 0400 109 006, info@jyrkkakoski.fi, www.jyrkkakoski.fi

MAJOITUSTA KOKOUS- JA JUHLATILOJA 

● Hotelli Iijoki, 
Karhukunnaantie 6

●  Lentäjänmaja, 
Lentäjäntie 49

- hieronta ja fysioterapia
- akupunktio- ja laserhoidot

- nikama- ja nivelkäsittelyt
-  lymfaterapia

FYSIOTERAPIAPALVELUT  JARI JA PÄIVI JUNNA
Jukolantie 6, Pudasjärvi

Puh. 0500 558 368 / 050 347 0261 

Vastaanotto Ti ja To klo 9-10 ilman ajanvarausta.
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PUDASTORI
MYYDÄÄN

ILMOITA 
ILMAISEKSI!

Voit myydä/ostaa/lahjoittaa Pudasto-
rin kautta. (Asuntojen ja rakennusten 
vuokraus ei ole myymistä/ostamista/
lahjoittamista, maksu 20 € sis. alv:n. 
Myös asunnon/rakennuksen/kiinteistön 
myynti/ostoilmoitus on maksullinen, 20 
€ sis. alv:n) Pudastori on  tarkoitettu yk-
sityisille henkilöille ja on ilmainen.  

OSTETAAN

Pitopalvelu
ANJUSKA

Anja Jussila
* Perhejuhlat * Häät

* Hautajaiset * ym. ym.
Puh. 0400 285 443

PITOPALVELUJA

Palveluhakemisto

RAKENTAMINEN, REMONTIT

Pistotie 1, Pudasjärvi • Puh. 040 531 6262
• vuokraamo@rautioky.fi

* Henkilönostimet
* Rakennustelineet
* Piikkauskalusto
* Maantiivistäjät (lätkät)
* Poravasarat

* Agrikaatit
* Naulaimet (hilti ja viimeistely)
* Levyhissit
* Leikkurit/urasahat
* Routamatot

* Kosteudenpoisto
* Betonihionta
*  Vibrat
* Peräkärryt ja asuntovaunu

Rakennuskonevuokrausta 
monipuolisella kalustolla

Rakennustarvike- ja Konevuokraus Rautio Oy 

VUOKRAUSPALVELUT

Uudis-
rakentaminen

Korjaus-
rakentaminen

P. 0400 294 640

UUSIEN JA VANHOJEN
lankku- ja parkettilattioiden 

hionta ja lakkaustyöt
sekä sävytykset

Varsitie 9 as 2, Pudasjärvi
puh. 0400 305 209

Tmi Lattiatyö Hiltunen

MAARAKENNUS PUURUNEN OY
Naisjärventie 444, 93140 Kipinä, puh. 040 517 6347

Maa-ainekset, Jukka, p. 0400 223 771
posti@maarakennuspuurunen.fi
www.maarakennuspuurunen.fi

• Maansiirtotyöt • Kaivutyöt • Maisemointityöt 
• Nykyaikaiset jätevesijärjestelmät  • Sorat • Murskeet • Hiekat 

• Myös seulotut lajikkeet • Ruokamultaa

MAANRAKENNUSTA

Matti Vähäkuopus 
Puh. 040 845 5467
matti_vaha@hotmail.com

Tuhansuontie 947, 93240 Rytinki

Maansiirtokuljetukset 
Pudasjärven alueella.

Sorat, 
murskeet, 

maa-ainekse
t

PELTITYÖT, TARVIKKEET
JA ASENNUKSET

Kettumäki Oy
Maa-ainesten myynti

itse haettuna tai toimitettuna
mm. seulottua kiveä, seulottua hiekoitushiekkaa.

Rinnesoraa ja hiekkaa.

Mika Keskitalo 0400 960 829, Markku Keskitalo 040 560 4674
m.keskitalo@suomi24.fi

SYÖTTEEN 
MAANSIIRTO OY

* Maansiirtotyöt * Kaivutyöt 
* Sorat, murskeet, hiekat, 
myös seulotut lajikkeet

* Maisemointityöt * Lumityöt

Lakisuontie 29, 93280 Syöte
Jari Särkelä, p. 0400 374 259

Puh. 040 581 9930

UUDISRAKENTAMINEN • KORJAUSRAKENTAMINEN
Kaikki rakentamiseen liittyvät palvelut
Muista kotitalousvähennys!

Syötteen Rakennus- ja huoltopalvelu

Näköalantie 1139
93280 SYÖTE

markus.sarkela@msarkela.com
www.msarkela.com

Tuomo Määttä 0400 658 877 
93350 Jaurakkajärvi
www.rakennuspiste.com

- sauna ja kylpyhuoneremontit
- vesi-, palo- ja mikrobivauriokorjaukset
-  muut muutostyöt

Rakennus ja Saneeraus
Ylipahkala & Määttä

Kaikki isot ja pienet 
rakennusalan työt 
ammattitaidolla ja 
toimitusvarmasti

Paikallista rakennuspalvelua

Ritva Siuruainen
040 190 4344

Yli-Livo, 
Pudasjärvi

Taksi 
Siuruainen

TAKSI

LVI-, SÄHKÖ-, KYLMÄ-, PELTITYÖT, TARVIKKEET
JA ASENNUKSET

PELTITYÖT, TARVIKKEET
JA ASENNUKSET

KATTOKOLMIKKO OY
Katto- ja rakennuspeltityöt

Ovi- ja ikkuna-asennukset sekä myynti
Esa Pulkkanen 0400 383 168

www.kattokolmikko.fi

www.sahkokivela.fi

Kylmälaitteet *Suurkeittiö- ja laitoskoneet *Lämpöpumput
ASENNUS * HUOLTO * KORJAUS

Puh. 0400 283 405

MONIPUOLISTA HUOLTOPALVELUA

PALVELUHAKEMISTOSTA 
EDULLISTA ILMOITUSTILAA!

p. 040 1951 732  

TUULILASIT

TUULILASIT
henkilö- ja pakettiautoihin + asennus

Tmi Pudas-Lasi
Teollisuustie 8 Pudasjärvi • Puh. 0400 241 533

ALASI  AMMATTILAINEN, ILMOITA PALVELUHAKEMISTOSSA!

LVI- ja Rautatarvike Oy
Puh. (08) 823 510, myynti@lvijarauta.fi

Varastotie 2, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärven LVI- ja Rautatarvike Oy 
KAUTTAMME LVI-, SÄHKÖ-, KYLMÄ-, 

PELTITYÖT SEKÄ TARVIKKEET
Kauttamme mm. 

Luotettavat ja hiljaiset Mitsubishi Electric  
ilmalämpöpumput

VUOKRATTAVANA

Puhoskylässä
1h+k, 2h+k

siistit. Kauppaan, järville 200 
m. Ravintolaan 30 m. Sopii 
lapsiperheelle, eläkeläisille. 
Vuokra alk. 294 €. P. 045 233 
0987. www.urhonkievari.fi

Yhden istuttava pehmustettu 
tuoli vuodemekanismilla. Avat-
tuna 85 cmx2 m. Uutta vas-
taava. Hp. 40 €. P. klo 16 jälk. 
0400 347 632.

Helo-kamina, käytetty 6 kk. 
Hinta n. 1/2 uuden hinnasta. P. 
0400 422 528.

Valikoitua ruokaperunaa 20 € 
25 kg/säkki. P. 046 578 2334.

Myydään alkuperäisessä pak. 
oleva Benefon gsm/gps puhe-
lin tarj. perusteella, p. 0400 671 
283.

Aidot havukranssit halkaisijal-
taan 30 cm toimitettuna Pudas-
järven hautausmaan parkkipai-
kalle. 20 euroa kappale. p. 040 
5666 877.

Hyväkuntoiset kitkarenkaat 
R16/75/13, kysy lisää 044 559 
8178.

Leo invacare sähkömopo. Vm 
2013. Toimintasäde n. 40 km. 
Hinta 1650 €, p. 0400 751 577.

Romut rahaksi!
Ostetaan 

käyttökelvottomat akut ja 
katalysaattorit, 
noutopalvelu.

P. (24 h) 046 844 6132/
Kalle 

Iltatapahtumat ja huvit
Pudasjärvellä

Taivalkaarella Trio Tuovila
Lauantaina 31.10. Tai-
valkosken Taivalkaarel-
la tanssiyleisöä viihdyttää 
Tanssiorkesteri Tuovila. 
Kuusamolainen trio on 
ammattitaitoinen tanssior-
kesteri niin ravintolaan 
kuin tanssilavoillekin. 

Bändin soitto on menevää 
ja monipuolista, musiik-
kia yleisön ehdoilla. Kita-
rassa soittaa Mauri Tuo-
vila, koskettimissa Juha 
Tuovila ja hanurissa Niko 
Tuovila. Jokainen miehis-
tä myös laulaa komeasti.

Tukkijätkät Sarapir tillä
Lauantaina 31.10. Sara-
pirtillä viihdyttää Tans-
siorkesteri 

Tukkijätkät. Tämä Tukki-
jätkien näköinen ”pölkky-

päiden” joukko soit-
taa perinteisempää 
ja erittäin monipuo-
lista tanssimusiik-
kia. Heidän soittoaan 
on kiva kuunnella, 
mutta myös katsel-
la. Niin irtonaista ja 
rentoa heillä mei-

ninki on. Orkesteri säes-
tää useita eturivin artisteja 
muun muassa Kauko Si-
mosta ja muita huippuso-
listeja. Timo Väisänen soit-
taa hanuria ja laulaa, Jonna 
Väisänen soittaa kitaraa ja 
laulaa, sekä  Jukka Honka 
taitaa koskettimien soiton 
ja laulun.

Halutaan ostaa kaksio keskus-
tasta p. 045 357 4399.

Halutaan ostaa isokokoinen 
Marttapaita. P. 0400 251 638.

Ostetaan metsurin työväline, 
kaatovänkä. P. 0400 295 721.

KOTIELÄIMIÄ

Myydään luovutusikäisiä suo-
menajokoiran pentuja, sieviä, 
erittäin hyvistä vanhemmista. 
Mielellään talon ykköskoiriksi. 
Sauli Holmström. P. 0400 273 
197.

MB C180 vm 2003. P. 040 528 
3263.

Nissan Almera 1,5 vm. 2001. 
Siisti, ajettu n. 260 000 km. 
Kaksilla renkailla, lisävalot, si-
sätilalämmitin, cd-soitin. P. 040 
244 7447.

KUN HALUAT  PÄÄSTÄ EROON  
TARPEETTOMAKSI JÄÄNEESTÄ 

TAVARASTA, TAI TARVITSET 
JOTAIN, ILMOITA PUDASTORILLA

ILMAISEKSI.
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Pudasjärven 
Yrittäjät ry

Tervetuloa!

SENIORI-
YRITTÄJIEN

LOUNAS-
KOKOON-
TUMINEN

ke 4.11. klo 11 
Jukolan Pirtti. 
Vierailijana TE-toimiston 
edustaja/edustajia sekä 

uusia yrittäjiä.

Mitä tehdä? Minne mennä?

Osa tämän palstan tapahtumista on otettu Pudasjärven kaupungin www-sivujen 
tapahtumista ja osasta tulee tieto muutoin.  Tapahtumamuutoksista emme vastaa.  
Tapahtumista voi myös ilmoittaa Pudasjärvi-lehden toimitukseen sähköpostilla lehti@
pudasjarvi-lehti.fi  Mitä tehdä? Minne mennä? -palstalla tapahtumista ilmoittaminen 
on maksutonta. Kysy myös edullista maksullista ilmoitustilaa!

PUDASJÄRVEN 
KAUPUNKI

Taksi-, inva- ja paarikuljetukset
Puh. 0400 244 195, Rytinki, Pudasjärvi

Taksi Piipponen Oy

Metsä, josta itseni löysin -valokuvanäyttely esillä Syötteen luonto-
keskuksessa 10.9. alkaen lokakuun loppuun saakka. 
Hempan hölökkä su klo 18-19 lähtö Puikkarin pihalta, kävellään, juos-
taan, hölkätään yhdessä. 
Bingo Nuorittalla pe 30.10. klo 18.45, Nuoritantie 76 Ylikiiminki.
Tanssit Taivalkosken urheiluhallila la 31.10. klo 21-02, Urheilutie 8.
Bingo Taivalkosken urheiluhallila su 1.11. klo 18, Urheilutie 8.
Bingo Koskenhovilla su 1.11. klo 18.
Tanssit Siuruan työväentalolla la 31.10. klo 21 Siuruan työväentalo, 
Siuruantie 2941.
Match show-hevosnäyttely su 1.11. klo 10.  sekä talutusratsastusta ja 
keppihevosnäyttely, OSAO Pudasjärvi Jyrkkäkoskentie.
Kauppojen lahjoittaman ruoka-avun jakelu ma 2.11. klo 9-9.15. 
Karhupaja, Teollisuustie 12.
Kuntalaisten kyselytunti ke 4.11. klo 18. Kaupungintalo, Varsitie 7.
Kirjallisuuspiiri kirjastossa to 5.11. klo 17.30 Pudasjärven kirjasto, 
Tuulimyllyntie 4.
Asmuntin maa- ja kotitalousseuran tupailta Vähäkuopuksella to 
12.11.2015 klo 19.00.

Tervetuloa! Sarakylän NS

Lippu 10 €

la 31.10.2015 klo 21-01.00
os. Sarakyläntie 4661

Sarapirtillä Römppätanssit

Tanssiorkesteri
TUKKIJÄTKÄT

Taivalkosken Urheiluhallilla 
(Urheilutie 8) 

su 1.11.2015 klo 18.00

Järj. TaKu

SUPERBINGO

Kinkkubingot alkavat ja sen kunniaksi pelataan illan aikana 2 kpl 
5-osaista pelivihkoa, 1-osainen irtolehti kaupan päälle. 

Molemmissa vihkoissa pääpalkintona 10 kg kinkku.
Kahvitarjoilu!        Tervetuloa!

La 31.10.2015 klo 21.00-02.00
TAIVALKAARELLA

 Olutoikeudet! TERVETULOA!     
Lippu 12 euroa. 

Seuran 70-vuotisjuhlien 
kunniaksi kahvitarjoilu 

tanssiyleisölle 
klo 20.30–21.30! 

Väliyön tanssit

Järj. Taku

esiintyy 
Trio Tuovila

KEMIN CUMULUKSEEN 
la-su 5.-6.12.2015.

PAM Pudasjärven
os. 208 järjestää

Tervetuloa jäsenet viettämään rentouttavaa pikkujoulua!

SITOVAT ILMOITTAUTUMISET ke 18.11.2015 mennesä
Paulalle tekstiviestillä p. 040 586 0572, paikkoja rajoite-
tusti, toimi nopeasti. Ystävä mukaan, omavastuu 30 €.

- kyydin
- yöpymisen hotellissa
- runsaan joulupuffetin

- aamiaisen
- orkesteritanssit 
  (Jettiset)

Lähtö linja-autoasemalta la 5.12. klo 16, paluu su 6.12.
Menomatkalla järjestetään arpajaiset.

Omavastuu 30 €/hlö, sisältää:

Pikkujouluretken

...jouluruokaa tarjoo kunnon väki...

Koskenhovilla 
su 1.11.2015 klo 18.00

Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 
pelaajamäärästä riippuen. 

Tervetuloa! 
Pudasjärven Nuorisoseura ja Pudasjärven Näyttämö

BINGO 

PIKKUJOULU
Pudasjärven syöpäkerhon

pidetään sunnuntaina 29.11.2015 
klo 14 alkaen Palvelukeskuksessa

(Kauppatie 25). 
 Ilmoittautumiset su 15.11.2015 mennessä 

Ainolle puh. 040  578 6912 tai 
Kaisalle puh. 044 338 1717. 

Jouluruokailun hinta on 10 € / hlö / jäsen ja 
18 € / hlö / ei jäsen.

Ken lahjan tuo hän lahjan saa.

Tervetuloa!
Pudasjärven syöpäkerho

PuU UINTIJAOSTO
Uintikisat Puikkarissa su 1.11 klo 18.00 alkaen.
Ilmoittautuminen paikan päällä ja osallistuminen 
maksutonta. Tervetuloa!

(Nuorittantie 76)
pe 30.10. klo 18.45

Bingo Nuorittalla

Päävoittona 200 €:n ostokortti.
Tervetuloa!

Tapahtuma järjestetään OSAO Pudasjärven 
maneesissa, Jyrkkäkoskentie 18 A.

Näyttelyssä on eri luokkia eri rotuisille ja 
ikäisille hevosille. Myös lapset on huomioitu 

keppihevosluokalla, johon kuuluu pukukilpailu. 

Jyrkkäkoskella ammattiopistolla järjestetään 
toisen vuoden opiskelijoiden johdosta 

su 1.11. klo 10 alkaen Halloweenin kunniaksi 

match show -hevosnäyttely. 
Kaikki ovat tervetulleita katsomaan ja 

kilpailemaan. Sisäänpääsy on ilmainen.

Opiskelijat haluavat kiittää kaikkia Pudasjärven yrittäjiä, jotka ovat olleet 
mukana auttamassa sponsoroimalla tapahtumaa. Kaikki tapahtumasta 

tuleva tuotto menee hevosalan opiskelijoiden opintoretkikassaan.

Ammattiopiston hevonen Last Waltz, 
kuvaaja Roosa Luiro

Näyttelyn lisäksi luvassa 
ratsastussimulaattorin 

esittelyä, pienimuotoinen tulen-
puhallusesitys, talutusratsastusta, 

arvontaa sekä erittäin kattava 
kanttiini, josta löytyy esimerkiksi 

kaikkien rakastamia muurinpohja-
lettuja. Myös Oulun Ratsumesta-
reiden myyntikoju paikanpäällä.

Opiskelijat haluavat kiittää kaikkia Pudasjärven yrittäjiä, jotka ovat olleet 
mukana auttamassa sponsoroimalla tapahtumaa. Kaikki tapahtumasta 

tuleva tuotto menee hevosalan opiskelijoiden opintoretkikassaan.

Ammattiopistolla tapahtuu

Jyrkkäkosken ammattiopiston 
hevospuoli Halloweenin kourissa!

Tervetuloa!

Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 32, Pudasjärvi

Sydämellisesti tervetuloa! 

Jumalanpalvelus
Su 1.11. klo 11 Kauko Suoperä
Su 8.11. klo 11 Jouni Vikström

Tiistaina klo 18 Sana ja rukousilta 

www.pudasjarvenhelluntaiseurakunta.blogspot.fi

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

Valtuuston kokous
Valtuuston kokous pidetään 
kaupungintalolla kokoushuone 
Otavassa torstaina 12. päivänä 
marraskuuta 2015 alkaen klo 
16:00. Luettelo kokouksessa kä-
siteltävistä asioista on nähtävä-
nä 4.11.2015 alkaen kaupungin 
ilmoitustaululla ja internetissä 
osoitteessa www.pudasjarvi.fi. 
Kokouksen tarkastettu pöytä-
kirja pidetään nähtävänä kes-
kustoimistossa 17.11.2015 klo 
12.00-15.00.

Pudasjärvi 28.10.2015 
Timo Vähäkuopus 
valtuuston puheenjohtaja

Pudasjärven 
Perussuomalaiset ry:n 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
SYYSKOKOUS 

pidetään  ke 4.11.2015 klo 18 Ravintola 
Jukolan Pirtissä, os. Jukolantie 4.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.  
Tervetuloa! Hallitus

Onnittele
isää, ukkia, pappaa, vaaria...

Isänpäivänä 
su 8.11.2015

Hyvää Isänpäivää
maailman parhaalle Isälle!

 Milla ja Malla

 Milla ja Malla

Onnea
sylintäydeltä

Iskälle!

Yllätä isä 
iloisesti 
perjantain 
6.11.2015 
Pudasjärvi-
lehdessä.
Ilmoituksen hinta 15 € sis. 
alv. 24%. Koko 2x30 tai 1x60
omavalintaisella tekstillä.

Hinta vain

15 €
sis. alv 24%

Ota yhteyttä henkilökohtaisen tapaamisen merkeissä.
Esittelen mielelläni Cambridge ohjelmaa. 

LÖYDÄ OMA IHANNEPAINOSI!
Minä onnistuin - sinäkin onnistut!

Helinä Koski
Cambridge valmentaja, Pudasjärvi

Puh. 040 821 3884, 
helin.koski492@gmail.com

Voit jättää ilmoituksesi:
toimisto@pudasjarvi-lehti.fi
tai p. 040 195 1732
viimeistään ke 4.11. mennessä
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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
SYYSKOKOUS  

to 12.11.2015 klo 10.00 alkaen.
Kokouspaikkana Liepeen väentupa osoitteessa 

Liepeentie 93100 Pudasjärvi
Paikalla edustajat MTK:n liitosta sekä Atrialta. 

Paikalla kahvi- sekä makkaratarjoilu.
Tervetuloa!

MTK Pudasjärven Kurenalan Kyläyhdistys ry
SYYSKOKOUS 

ti 17.11.2015 klo 18.00 kaupungintalolla.
Esillä sääntömääräiset ja muut esille tulevat asiat. 

HallitusTervetuloa!

Pudasjärven kesätorin 
KIITOSKAHVITUS

ennen kokousta klo 17.30 alkaen.
:lla KerttuTervetuloa runsain joukoin!Tervetuloa!  

Super Pudasjärven 
AO 211 ry

Sääntömääräinen syyskokous
to 26.11.2015 klo 17.00 Jukolan Pirtissä

Asiat: liittohallitusehdokkaiden asettaminen. 
Vaalipiirikokousedustajien valinta. Sääntömääräiset asiat.

Sitovat ilmoittautumiset ao.n nettisivuilla tai
anja.nystrom@oulunkaari.com su 22.11.2015 mennessä

Ammattiosasto tarjoaa jouluaterian kokouksen jälkeen.
Hallitus

 www.pudasjarvi.fi 

PUDASJÄRVEN KANSALAISOPISTON SYYSTOIMINTAA 
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI PUDASJÄRVEN KAUPUNKI 

Netti-ilmoittautuminen: 
www.opistopalvelut.fi/pudasjarvi

Koulutussuunnittelija 050 4366 206 
* Musiikinopettaja 0400 646 132

*Taide- ja taitoaineiden opettaja 050 4096 653
Puhelin toimistoon: 040 8266 431

Sähköposti: kansalaisopisto@pudasjarvi.fi

Tulevia kursseja 
- Tule mukaan harrastamaan!

Kaikilla syksyllä alkaneilla kursseilla on 
vielä tilaa! 

Kevään kursseista ilmoitetaan 
vuoden vaihteessa.

HYGIENIAPASSIKOULUTUS JA TESTI 8101001
AUDITORIO/Saimi Leinonen  ti 17.11.2015
klo 10.00-16.00, 8 h Kurssimaksu 70 € 

Koulutukseen kuuluu elintarvikehygienian tavoitteet, tuot-
teen hygieniariskit, hygieeniset työtavat, henkilökohtainen 
hygienia, työympäristön työskentelyhygienia, puhtaanapito, 
lainsäädäntö ja hygieniaosaaminen -testi. Voit osallistua tes-
tiin myös ilman koulutusta, jolloin laskutetaan vain testi-
maksu 20 €. Testi alkaa klo 15.00.  
Varaa mukaasi kuvallinen henkilöllisyystodistus. 
Kurssilla käytettävä materiaali löytyy elintarvikeviraston 
sivulta www.evira.fi/portal/fi/elintarvikkeet/hygieniaosaa-
minen/ Ilmoittautuminen 10.11.2015 mennessä.

Kansalaisopistolla on alkanut useita kielikursseja, 
joihin ehtii vielä mukaan. Kokoontumiset seuraa-
vasti:

ENGLANTI ALKEISKURSSIN 
JATKO 12030005
AUDITORIO R2  Saara Hintikka
Kurssimaksu 40 €  ti 17.00-18.30
29.9.2015-8.12.2015, 12.1.-29.3.2016  

Sopii kaikille, joilla opiskelleet aikaisemmin alkeiskursseilla. 
Oppikirja English for You, too! Book 1. 

ENGLANTI JATKORYHMÄ  12030006
AUDITORIO R2  Saara Hintikka
Kurssimaksu 40 €  ke 17.00-18.30
30.9.2015-9.12.2015, 13.1.-30.30.2016  

Pidemmälle ehtineiden englannin kielen ryhmä. Oppikirja 
English for You 4. 
   
SAKSAN KIELI 1204000
OPETUSLUOKKA 7, R 1   Saara Al-Khanji
Kurssimaksu 40 €  ke 17.00-18.30
30.9.2015-9.12.2015, 13.1.-30.3.2016  
  
VENÄJÄ jatkoryhmä  12060000
AUDITORIO R2  Anna Laitinen
Kurssimaksu 40 €  ma 17.00-19.30
28.9.2015-7.12.2015, 11.1.-25.4.2016  

VENÄJÄ alkeet 12060001
AUDITORIO R2  Kurssimaksu 30 € 

Venäjän kielen alkeista kiinnostuneiden tulee ilmoittautua 
kansalaisopistolle 10.11.2015 mennessä. Kurssi käynniste-
tään myöhemmin, mikäli opiskelijoita ilmoittautuu riittä-
västi. Kokoontumispäivä tarkentuu myöhemmin, kunhan 
kurssin alkaminen varmistuu. 
 
POHJOISSAAMEN KURSSI 12980001
PUDIKIN pieni luokka, R 2   Kaarina Liikanen
Kurssimaksu 40 € ti 17.00-19.00
29.9.2015-8.12.2015, 12.1.-29.3.2016  

Kurssi on tarkoitettu kaikille pohjoissaamen kielestä ja 
kulttuurista kiinnostuneille. Kaikki uudet ja entiset opiske-
lijat ovat tervetulleita kurssille. Oppikirjana Cealkke dear-
vuoðaid okta.

TAIDE- JA KÄSITYÖKURSSEJA

LAPSET - ISOVANHEMMAT 
-TAIDEVIIKONLOPPU 11030004
KUVATAIDELUOKKA /Vuokko Nyman  
la-su 12.00-15.00 7.-8.11.2015

Isovanhempien ja heidän lastenlastensa yhteinen taidevii-
konloppu, jossa piirretään, maalataan, tehdään press-print 
-painantaa ja muovaillaan savea. Materiaalit voi ostaa opet-
tajalta. Kurssimaksu 8 €/henkilö. Kurssille otetaan 16 opis-
kelijaa. 
Ilmoittautuminen 3.11.2015 mennessä.

GRAFIIKKA -akvatinta 11030003
KUVATAIDELUOKKA/Arja Äikäs  
la-su 10.00-16.00 Kurssimaksu 25 € 
14.-15.11.2015

Grafiikan akvatintakurssilla on mahdollisuus tehdä vaivat-
tomasti pieniä jouluisia kortteja ja tauluja myrkyttömin me-
netelmin. Ilmoittautuminen 6.11.2015 mennessä. HUOM! 
Muuttunut aika!

SORMUKSIA JA NAPPEJA 
PORONLUUSTA 11033012
KERAMIIKKALUOKKA/Marko Anttila  
la 14.11.2015  klo 10.00-16.00 
Kurssimaksu 15 €

Sormukset ja napit valmistetaan helposti vain käsityökaluja 
käyttäen. Ilmoittautuminen 6.11.2015 mennessä.

JOULUN TAIKAA -TYÖPAJA Livo 11040023
LIVON ENTINEN KOULU/Leila Kyngäs-Teeriniemi 
pe-la 20.-28.11.2015 pe 18.00-21.00, la 09.00-15.00

Kurssilla tehdään moderneja jouluisia koristeita metallisista 
piparkakkumuoteista yhdistämällä niihin lasiputkia ja hel-
miä ym. Lisäksi tehdään muita jouluaiheisia käsitöitä kuten 
paperitähtiä, paperikastoa, metallilankakransseja ja enke-
leitä ym. Mahdollisuus tehdä myös havukransseja. Havut 
kransseihin tulee kerätä itse ennen kurssia. Kokoontumiset 
pe 20.11., pe 27.11. ja la 28.11.2015. Kurssimaksu 25 €. 
Ilmoittautuminen 13.11.2015 mennessä.

OMA OMPELUKONE TUTUKSI 11040004
PUDIKIN ISO LUOKKA/Katri Kemppanen  ke 17.00-20.00  
Kurssimaksu 25 €. 4.11.-2.12.2015

Kurssilla tutustumme opiskelijan omaan ompelukoneeseen. 
Kansalaisopistolla on myös uusia elektronisia ompeluko-
neita, joten ilman omaa konettakin voit tulla mukaan. Tutus-
tumme koneen ompeleisiin, erilaisiin neuloihin, huollamme 
ompelukonetta sekä tutustumme tavallisiin ompeleisiin ja 
napinläpien ompeluun. Teemme myös harjoitustöitä. Ilmoit-
tautuminen 2.11.2015 mennessä.

PUUVENEKURSSI 11033011
Haapalan verstas/Martti Koivumäki  
13.11.2015- 30.4.2016 la 10.00-16.00
Opetustunnit syksyllä 48 h, keväällä 102 h. 
Kurssimaksu 390 €.

Valmistetaan perinteinen puinen joki- tai järvivene. Materi-
aalina käytetään venevaneria ja perinteisiä puumateriaaleja. 
Rakennustarvikkeita kartoitetaan ensimmäisellä kokoontu-
miskerralla perjantaina 13.11.2015. Hankinnat on parasta 
tehdä yhteishankintana eli tarvikkeet kootaan ja listataan 
ja tilaus vaikkapa lähimpään rautakauppaan. Tilauksista 
huolehtii joku kurssilainen ja kerää rahat muilta oppilail-
ta maksusuoritukseen. Olisi ensisijaisesti tärkeää oppilailla 
olla oma venemalli, jonka mittojen mukaan voi sitten tehdä 
uuden. Veneitähän voi tehdä ihan omien suunnitelmien mu-
kaan, kun se tulee omaan käyttöön. Osallistuminen edellyt-
tää puutyön perustaitoja ja omat käsityövälineet voit ottaa 
mukaan. Ensimmäinen kokoontuminen pe 13.11.2015 klo 
18.00 - 21.00 ja la 14.11.2015 klo 10.00 - 16.00. Muutoin 
kokoontumiset lauantaisin ja itsenäisesti venettä voi ra-
kentaa myös viikolla. Kurssi järjestetään Martti Haapalan 
verstaalla Kynkäällä. 
Sitovat ilmoittautumiset ma. 2.11.2015 mennessä.

AIKUISTEN KERAMIIKKAPAJA 
MAAHANMUUTTAJILLE  110300072 
Vastaanottokeskus/Vuokko Nyman    
6.11.2015–27.11.2015, pe 17.00 - 20.00 

Opetellaan keramiikan perustekniikoita. Opintoseteliavus-
teinen kurssi. Kurssimaksusta sovitaan erikseen.  

KAUNISTA JOULUKSI  11040011 
KUVATAIDELUOKKA R1/ Heli Kemppainen   
4.11.2015–11.11.2015  Kurssimaksu 12 €  
ke 18.00–21.00 

Askarrellaan yhdessä helppoja ja yksilöllisiä joulukoristeita 
ja -lahjoja.  Ilmoittautumiset 2.11.2015 mennessä.  

SISUSTUSTUOTTEIDEN 
KIERRÄTYSPAJA  11040010 
KUVATAIDELUOKKA 2, R 1/ Katri Luttinen   
30.10.2015–6.11.2015  Kurssimaksu 15 €   
pe 17.00–21.00   
Ilm. 29.10.2015 mennessä  

Kurssilla valmistetaan sisustustuotteita kotiin; lamppuja, ko-
reja, mattoja, kulhoja jne.  

KOTITALOUSKURSSEJA

LEIVOTAAN KAKKU ISÄLLE 81020000
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen 
Kurssimaksu 8 €    pe 14.00-17.00
6.11.2015,  4 t 

Tervetuloa tekemään isälle isänpäiväkakku kotiin vietäväk-
si! Tehdään opettajan tuomasta kakkupohjasta muotoillen 
ja koristellen hauskoja isänpäiväkakkuja. Kurssi on tarkoi-
tettu 7-16 -vuotiaille. Ota mukaasi astia kakun kotiinkuljet-
tamista varten. Materiaalimaksu erikseen suoraan opetta-
jalle. Ilm. 2.11.2015 mennessä.

LEIVOTAAN KAKKU ISÄNPÄIVÄKSI 81020001
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen
Kurssimaksu 8 €    pe 17.30-21.15
6.11.2015,  5 t 

Tervetuloa tekemään isälle isänpäiväkakku kotiin vietäväksi! 
Valmistetaan kakku alusta alkaen itse. Kurssi on tarkoitet-
tu perheen naisväelle. Voit ottaa halutessasi mukaasi myös 
perheen pienimmät kokkausavuksi. Ota mukaasi astia ka-
kun kotiin kuljettamista varten. Materiaalimaksu erikseen 
suoraan opettajalle. Ilm. 2.11.2015 mennessä

PIPARKAKKUTALON VALMISTUS 81020003
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen
Kurssimaksu 10 €    pe 16.30-20.45
27.11.2015,  6 t 

Kurssilla valmistamme lasten jouluisen kestosuosikin pi-
parkakkutalon. Talot valmistetaan opettajan muottien sekä 
kaavojen avulla ja koristellaan karkein sekä kuorrutuksin. 
Jokainen saa oman piparkakkutalonsa kotiin vietäväksi, jo-
ten varaathan kuljetuslaatikon tai -alustan mukaasi. Kurssi 
on tarkoitettua aikuiselle ja kouluikäiselle lapselle yhdessä. 
Vain aikuinen ilmoittautuu ja maksaa kurssimaksun. Ryh-
mäkoko max 7 aikuista ja 7 lasta. Materiaalimaksu noin 6 € 
maksetaan suoraan opettajalle. Ilm. 16.11.2015 mennessä

VOILEIPÄKAKUT (suolainen) 81020004
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen 
Kurssimaksu 10 €    pe 17.00-20.00
la 12.00-15.00 4.12.-5.12.2015,  8 t 

Voileipäkakut ovat erilaisilla suolaisilla täytteillä täytettyjä 
ja koristeltuja kakkuja. Aloitamme kakkujen valmistuksen 
perjantaina ja annamme kakun maustua seuraavaan päivään. 
Lauantaina kuorrutamme sekä koristelemme kakut. Ota 
kakulle rasia kotiin kuljettamista varten. Ilmoita opettajal-
le ennakkoon haluatko tehdä liha-, kala- vai kasviskakun. 
Kurssimaksun lisäksi materiaalimaksu suoraan opettajalle. 
Ilm. 23.11.2015 mennessä

JOULUN RUOKALAHJAT 81020005
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen
Kurssimaksu 10 €    la 15.30-20.45
5.12.2015,  7 t 

Tehdään yhdessä maukkaita ruokalahjoja mm. joulusinappia, 
sitruunatahnaa, paholaisen hilloa, pikkuleipiä ja joulukark-
kia. Lahjoja, joita on ilo antaa ystäville. Ota mukaan omat 
valmiiksi puhdistetut pienet purkit ja rasiat. Kurssimaksun 
lisäksi materiaalimaksu suoraan opettajalle. Ilm. 23.11.2015 
mennessä

JOULULIMPUT 81020006
RIMMINKANKAAN KOULU/Saimi Leinonen 
Kurssimaksu 10 €    pe 17.00-18.30
la 12.00-17.15
18.12.-19.12.2015,  9 t 

Tehdään yhdessä hapanruislimput jouluksi. Perjantaina 
teemme taikinajuuren ja lauantaina leivomme limput. Ha-
panruislimppu säilyy hyvin ja on hyvä joulun ruokalahja. 
Kurssilaiset saavat taikinajuuren mukaansa, joten leipomista 
voi jatkaa vielä kotona. Kurssimaksun lisäksi materiaalimak-
su suoraan opettajalle. 
Ilm. 7.12.2015 mennessä

UUSIA LIIKUNTAKURSSEJA

TOIMINNALLINEN HARJOITTELU  
- Hirvaskoski  83010030
HIRVASKOSKEN KOULU/ Sampo Laakkonen 
28.9.-7.12.2015, 
Kurssimaksu 37 € 11.1.-4.4.2016
ma 19.00-20.00

Keskivartalopainotteista toiminnallista kiertoharjoittelua 
oman kehon painolla ja välineillä. Sopii sekä naisille että 
miehille.

TERVEYS- JA KUNTOLIIKUNTA 
- Puhos 83010039
MÖYKKÄLÄ/ Leena Särkelä   
28.10.-16.12.2015,  Kurssimaksu 30 € 
13.1.-30.3.2016  
ke 19.15-20.15
 
TERVEYSLIIKUNTA - Syöte 83010044
SYÖTTEEN KYLÄTALO / Leena Särkelä 
29.10.-17.12.2015,  Kurssimaksu 30 € 
14.1.-7.4.2016 
Terveysliikuntaa kaikille. to 10.00-11.00

LASTEN LIIKUNTAPIIRI - Syöte 83010045
SYÖTTEEN KYLÄTALO/ Leena Särkelä  
29.10.-17.12.2015,  Kurssimaksu 30 € 
14.1.-7.4.2016  
Henkilökohtaisten taitojen kehittämistä  
to 16.30-17.30

KUNTOJUMPPAA KAIKILLE - Syöte 83010046
SYÖTTEEN KYLÄTALO/ Leena Särkelä  
29.10.-17.12.2015,  Kurssimaksu 30 € 
14.1.-7.4.2016
Peruskuntoa kohottavaa kuntojumppaa. to 18.00-19.00

UINNIN TEKNIIKKAKURSSI 
nuorille ja aikuisille  83010030
PUIKKARI/Pauliina Toppi ja Aini Seppänen 5.11.-10.12.2015
10 € + uintimaksu  to 18.00-19.30

Kurssi uimataitoisille. Kurssilla harjoitellaan uinnin teknii-
koita, sukellusta, hyppyjä jne. Uintimaksu maksetaan kassal-
le uimakouluun tultaessa. 
Ilmoittautumiset puh. 040 8266 440 tai Puikkarin henki-
lökunnalle.

TULOSSA OLEVIA TAPAHTUMIA

OPPILASMATINEA 
tiistaina 1.12.2015 

klo 19.00 seurakuntatalolla
Kansalaisopiston opiskelijat esiintyvät

 syksyn musiikkimatineassa.
Vapaa pääsy. Tervetuloa!

Pudasjärven 
kansalaisopisto esittää:

Risto Räppääjä
ja villi kone

Ensi-ilta pe 6.11.2015 klo 18.00 
La 7.11.2015 klo 16.30 
Su 8.11.2015 klo 18.00
Näytelmän kesto noin 2h väliaikoineen.

Kansalaisopiston Salikki.
Koululaisesitykset 9.- 11.11.2015

Tervetuloa!
Buffet. Ohjelmamaksu 5 €.

Näytelmäkirjailijat Sinikka ja Tiina Nopola. 
Ohjaus Alpo Puhakka. Näytelmän oikeuksia valvoo 

Näytelmäkulma - Nordic Drama Center Oy. 
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KYLMÄKOMPPANIA OY
KYLMÄLAITTEET LÄMPÖPUMPUT KODINKONEET

HUOLTO ASENNUS KORJAUS

Oulun, Pudasjärven, Iin ja 
Kemi-Tornion talousalueilla

puh. 020 755 8560
info@kylmakomppania.fi

Jokelantie 3, 90830 Haukipudas
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Polyver Boots 
lämpösaappaat

ISÄLLE LAHJAKSI

Liikkeemme 
avoinna:

ma-pe 9-17
la suljettu

PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

www.pudas-kone.fi
Pudasjärvi, Kauppatie 4, p. (08) 822 415, 040 508 2049

Palvelevaa konekauppaa jo lähes 40 vuotta

KEVYTSAAPPAAT
Alkaen

79€

KOTIMAINEN 
LÄMPÖVÄLI-
PUSERO    

KOTIMAINEN 
”MUIKKU” 
LAKKI   

39€

WORKHAND 
HANSIKKAAT 
● Lämpimät
● Täysin vedenpitävät

47,50€

KENGÄNKUIVAIMET

65€

28€

DURACELL 
HDL-2C 
OTSALAMPPU       

22,50€

DURACELL 
WKC-1 
TYÖVALO           

24,90€

44,50€

Tällä viikolla avattiin Pudas-
järven Vastaanottokeskuk-
sen laajennus entisiin ammat-
tiopiston asuntolan tiloihin. 
Uusi osa on 60-paikkainen, jo-
ten Pudasjärven vastaanotto-
keskuksen kapasiteetti on tällä 
hetkellä yhteensä 180 henki-
lölle, ja hätätilanteessa use-
ammallekin. Vastaava ohjaa-
ja Kristiina Laatikainen kertoo, 
että pientä remonttia on vielä 
käynnissä, joten ihan täysi ka-
pasiteetti ei ole vielä käytössä.

Laatikaisen mukaan toi-

minta on lähtenyt erittäin mu-
kavasti liikenteeseen. Uudelle 
puolelle on asutettu pääasias-
sa jo entuudestaan Pudasjär-
velle majoittuneita pakolaisia 
ja uudet tulokkaat saavat pai-
kat päärakennuksesta. 

Pudasjärven OSAOn enti-
nen asuntola on ollut viimeai-
koina muun muassa marjan-
poimijoiden käytössä, pitkiin 
aikoihin tiloissa ei ole majoit-
tunut koululaisia. Ennen pai-
kan avaamista rakennukseen 
tehtiin pientä pintaremonttia, 

sähkötöitä sekä hieman lvi-töi-
tä. Asuntola sopii vastaanot-
tokeskuksen jatkotiloiksi mai-
niosti, sillä sieltä löytyy hyvät 
huoneratkaisut, keittiö- ja oles-
kelutiloja sekä pyykkitupa.

Turvapaikanhakija on hen-
kilö, joka hakee turvaa vieraas-
ta valtiosta. Hänet majoitetaan 
vastaanottokeskukseen tur-
vapaikkaprosessin ajaksi. Jos 
henkilö saa oleskeluluvan, hän 
siirtyy vastaanottokeskukses-
ta asumaan uuteen kotikun-
taansa. 

Vastaanottokeskuksen 
lisäosa otettu käyttöön

Keskustie 1, 97700 Ranua, puh. (016) 355 1002
Avoinna Ma-Pe 9.30-17.00, La 9.00- 13.00

Ranuan Kenkätalo

MEILTÄ HYVIÄ LAHJAIDEOITA
Isänpäivä su 8.11.2015

Onnea isät ja 

papat!

MIESTEN NEULEET 
Alkaen

23,50
AAMUTOSSUT 
”SAULI”

18,50
MIESTEN 
NEULE-
SORMIKKAAT 
Alkaen 3,90

MIESTEN 
FLANELLIPAIDAT

14,90
Laadukas FLANELLIPAITA
- 100% puuvilla
- vahva laatu 19,90 (norm. 24,90)

Miesten 
RAAPPA-
HOUSUT 12,50

Miesten kotimainen
JUSSI-
KERRASTO 39,50

Alkaen
Miesten 
JARRUSUKKA 5,50

Kotimainen 
kiristämätön
SUKKA 7,90 PIPOT Alkaen

9,50
Miesten NAHKASORMIKAS 16,95


